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Bu çalışmada Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Müdürlüğünün ve ona 

bağlı Türk Müziği Korolarının kuruluş amaçları doğrultusunda, Elazığ Devlet Klasik 

Türk Müziği korosunun kurulduğu tarihten bu yana gerçekleştirilen tüm konser 

repertuarları incelenerek, hangi dönem, makam ve formlardan eserlere ağırlık verildiği 

istatistiksel çalışmalarla grafiksel olarak sunulmuştur. 
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In this study we have searched all this conserts, repertories which have been 

composed since the Foundation of culture and Tourism Ministry and classical Turkish 

Music Chorus at Elazığ Gevernment.The way of their preferences about the period of 

Turkish Music repertories and their forms which were choisen to be sang during their 

concerts have been search in this study. Besides this, aims about fonundatin of Turkish 

Music chorus which are bonud to Fine Arts Directorate and Ministry of Tourism are 

searched in this study. 
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ÖNSÖZ 

Günümüzde Klasik Türk Müziği alanının en yetkin kurumlarından biri olarak 

kabul edilen Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı Türk müziği koroları, amacı gereği 

konserlerinde icra ettikleri eserlerle milletimizin kültür ve sanat hayatını yönlendirici bir 

nitelik taşımaktadır.  

Bu çalışmada amacımız, Doğu Anadolu Bölgesi’nde bulunan Elazığ Devlet 

Klâsik Türk Müziği Korosu’nun repertuarını oluşturan eserleri, Türk müziği dönemleri, 

formları ve makamları açısından ela almak ve yönlendirici nitelik taşıyan bu kurumların 

amaca uygunluğunu bilimsel normlar altında saptamaktır. Çalışmamızda ilgili 

kurumların müziğimize olan katkısı ve bugün nasıl ele alınmaları gerektiği konusunda 

sağlıklı verilere ulaşılmaya çalışılacaktır. Ayrıca istatistiksel ve grafiksel verilere 

dayanarak koronun repertuarında bulunan eksiklikleri belirlemek de tezin amaçları 

içindedir. 

Çalışmam boyunca önerileriyle beni yönlendiren tez danışmanım Sayın Yrd. 
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Bilimleri Bölüm Başkanı Sayın Yrd. Doç. Dr. Serhat YENER'e, ihtiyacım olduğunda 
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TİRYAKİOĞLU’na ve uzun çalışma saatleri boyunca sevgisiyle olduğu kadar 

görüşleriyle de beni aydınlatan biricik eşim Özge ÜRER’e,  varlığımı borçlu olduğum, 
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GİRİŞ 

Musiki sanatımızın bu gün belki de en çok ihtiyaç duyduğu alan olan 

eleştirmenlik, sanatta düşünce üretimi sağlayan; toplumu, hatta sanatçıyı yönlendirip 

eğiten; müzikolojinin kullanıma yönelik bilgi alanlarının bizce en önemlisi ve  

gerçekten de sanatın vazgeçilmez bir parçasıdır.  

  Bu gün her ne yapılırsa ya da sunulursa beğenilen veya umursamaz bir tavırla 

hiç eleştirilmeden izlenen mûsikî sanatımız, değerlendirme kriterleri toplum tarafından 

bilinmeyen, üzerinde hiç değerlendirme yapılmayan bir hâle düşmüştür. Toplum 

değerlendirme yapamamaktadır. Bu ciddî bir tehlikedir. Değerlendirme kriterlerini 

kaybeden toplum, yalnız bin bir zorlukla meydana gelmiş değerli sanatçılarını 

incitmekle kalmayıp, sanatını da kaybetmek tehlikesi altındadır. Bir atasözümüzün 

hatırlattığı gibi ma’rifet iltifâta tâbi’ olduğundan, müşterisiz met’a zâyi olacak ve İbn-i 

Sinâ’nın bin yıl önceden uyardığı gibi, ilim ve sanat takdîr edilmediği yerden göç 

edecektir. 

Ülkemizin kültür hayatının önde gelen kurumlarından olan Kültür ve Turizm 

Bakanlığına bağlı Devlet Korolarının kalitesi, toplumun kültür seviyesini belirlemede 

önemli rol oynamaktadır. Dolayısıyla bu koroların yaptığı çalışmalar milletimizin kültür 

seviyesinin aynası olarak kabul edilmektedir. 

  Sanat nedir? Sanatçı kimdir? Bir sanatçıda neler aranmalıdır? Karşımıza 

“sanatçı” unvanı ile çıkarılanlar ne kadar sanatçı, onlardan topluma yansıyanlar ne kadar 

sanattır? Bugün maalesef toplumumuzun aydın sayılan kesimlerince bile bu soruların 

cevabı verilememektedir. Müzik topluluklarındaki kaliteyi belirleyici unsurların başında 

seçilen repertuar gelmektedir. Devlet korolarında ise repertuar, hem kaliteyi belirleyici 

bir unsur hem de geleneksel kültürün aktarımını sağlayan, adeta geçmişle günümüz 

arasında bir köprü olan ve bu sebeple titizlikle hazırlanılması gereken bir öğedir 

Bu alanda toplumu bilinçlendirme görevinin büyük ölçüde yayın organlarına, 

özellikle müzik dergilerine, müzikolog-eleştirmenlere ve müzikle alakalı okullar ile 

Konservatuvarlara düştüğü açıktır.    
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  Üniversitelere bağlı Devlet Konservatuvarları için de faydalı olacağına 

inandığımız bu çalışmada, ülkemizin Doğu Anadolu Bölgesi’nde bulunan Elazığ Devlet 

Klâsik Türk Müziği Korosunun 1992–2004 yılları arasındaki tüm repertuarları 

incelenmiş, form, makam ve dönem gibi özellikler istatistiksel çalışmalarla grafiksel 

olarak sunulmuştur. Ayrıca Kültür ve Turizm Bakanlığının kuruluş amaçları ve Devlet 

Korolarının bağlı bulunduğu Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğünün görevleri ve 

uygulamaları da irdelenmiştir.   
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BİRİNCİ BÖLÜM 

I. KLASİK TÜRK MÜZİĞİ VE TARİHSEL GELİŞİMİ 

A. KLASİK TÜRK MÜZİĞİ 

Türk Musikisi terimi, Türklerin Anadolu’ya beraberlerinde getirdikleri kültürün 

bir devamı olarak, burada kurup büyüttükleri devlet ve medeniyetlerin müziğini ifade 

eder. Türk Musikisi,  

1. Klâsik Türk Müziği 

2.  Folklorik Türk Müziği (Türk Halk Müziği)  

3. Askerî Türk Müziği (Mehter Musikisi)  

4. Dinî Türk Müziği (Cami ve Tekke Mûsikîsi) adlarıyla dört ana başlık 

altında toplanabilir.  

Bunlardan Klâsik Türk Müziği, kökeni bilinen en eski dönemlere kadar uzanan, 

sesleri doğal frekanslara dayalı; makam, usûl, form anlayışları bakımından kendine 

özgü; müziğin sadece melodi ve ritim unsurlarını kullanıp insan sesine ağırlık veren; 

aktarımı nota yoluyla değil “meşk” adı verilen bir özel öğretim sistemiyle sağlanmış, 

Türklerin yaşadığı geniş coğrafya ve ilişkide bulundukları çeşitli toplulukların sağladığı 

etno-kültürel unsurlar nedeniyle zenginleşmiş ve renklenmiş büyük bir sentez sanatı, 

yüksek bir medeniyet müziği olarak tanımlanabilir.  

“…Gelişimini en çok Osmanlı İmparatorluğu döneminde gösteren bu müziğin teorisi eldeki 

kaynaklara göre ilk kez Urmiyeli Safiyüddin (1224–1294) tarafından yazılmıştır. İlk Klâsik 

Dönemin muhteşem eserlerini veren büyük besteci ve nazariyatçı Meragalı Abdülkâdir (1360–

1435) aynı zamanda Klâsik Dönemin başlangıcı sayılır. Büyük bestekâr Buhûrizâde Mustafa Itrî 

Efendi (1640–1712) ile zirveye ulaşan Klâsik Dönem, tüm Klâsik Türk Müziği’nin en büyük 

bestekârı kabul edilen Hammâmîzâde İsmail Dede-Efendi (1778–1846) ile yeni bir anlayışa ve 

zirveye ulaşmıştır. Bu yükselişte kendisi de büyük bir bestekâr olan 28.Osmanlı Padişahı Sultân 

III. Selîm’ (1761–1808)’in büyük katkıları olmuştur. Dede Efendi ve öğrencisi Zekâî Dede 

(1825–1897)’ nin en önemli bestekârları olduğu bu yeni dönem Neo-Klâsik Dönem diye 

anılır. Zekâî Dede Klâsik Mûsikîmizin son temsilcisi kabûl edilir….”1  

                                                
1 Timuçin ÇEVİKOĞLU, www.mutriban.com, Klâsik Türk Müziği'nde Az Kullanılan Makamlar 
(20.06.2006) 
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B. TÜRK MÜZİĞİNİN TARİHSEL GELİŞİMİ 

1. Onüçüncü Yüzyıl Öncesi Türk Müziği 

13 yy. öncesi Türk Müziğine dair fazla bilgi bulunmamakla beraber Orta 

Asya’dan gelen Türk Müziği ses sisteminin Eski İran ve Arap müzik sistemlerini 

etkilediği bilinmektedir. Bugünkü İslam Müziğinin temellerinin 8.yy ortaların da 

yaşamış büyük Türk bilgini Farabi tarafından atıldığı düşünülmektedir. 

“Anadolu'da 11. yy.' dan başlayıp Bizans ve Arap müzikleri Türk müziğinden etkilenmiştir. 

Ortodoks kiliselerinde Türk müzik makamları ile ilâhiler söylenmiştir. Günümüzde bile bu 

kiliselerde Türk makamları kullanılmaktadır. İslâm öncesi Türk tarihine ait bilgileri Çinlilerin ve 

Moğolların günlüklerinde görmekteyiz. Türkler tarihin ilk dönemlerinde, tarihte var oldukları 

sürede müzikle ilgilenmişlerdir.”2 

Türk Müziğinden etkilenen başka bir toplum olarak Bizanslılar örnek 

gösterilebilir. 11.yy.da Ortodoks kiliselerinde Türk Müziği makamları kullanılarak 

ilahiler söylenmesi günümüzde de bu kiliselerde Türk müziği makamları kullanılmasına 

neden olmuştur. 

Bu dönemin müzik yapısına pentatonizmin ve pastoral konuların hâkim olduğu 

görülmektedir. 

2. Onüçüncü Yüzyıl Türk Müziği 

13.yy’ da Asya’nın büyük bir kesimi ile Doğu Avrupa’nın Cengiz Han’ın eline 

geçmesine neden olan Moğol istilalarından Türkler büyük ölçüde etkilenmiştir. Anadolu 

Selçuklu imparatorluğunu oluşturan batı Türkleri de bu saldırılardan etkilenmiş; 

Yüzyılın ikinci yarısında Alaaddin Keykubat yönetimindeki Selçuklu İmparatorluğu 

yıkılmıştır. Ancak dengelerin bozulduğu bu dönemde İslami Türk Edebiyatı gelişmiş, 

Yunus Emre ortaya çıkmış, Mevlana ve Mevlevilik boy göstermiştir. Yine bu dönem de 

Mevleviliğin temelleri atılmıştır, 13.yy.da Türk kültür yaşamına ve Türk Müziğine 

günümüze kadar değerini korumuş çalışmalar armağan edilmiştir. 

                                                
2 Hasan Sami YAYGINGÖL, Türk Müziğinin Tarihsel Gelişimi, Müziğin Gelişimi ve Biçimleri, Anadolu 
Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 1988, s. 42-43 
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“Anadolu halk kültürü ve Bektaşilik, Hacı Bektaşi Veli tarafından önemle ele alınmış, Türklerin 

manevi kalkınmaları doğrultusun da büyük hizmet görmüştür. Mevleviliğin, müziği ilk plan da 

tutması Mevlana’nın oğulları ve Sultan Veled’ in bestekâr olması Türk Müziğine önemli ölçüde 

yarar sağlamıştır Türk Müziği Safiyuddin ile gelişme göstermiştir. Bu dönem de geniş boyutta 

Türk ve İslam müziklerin de bütünleşip gelişmeler başlar. Doğu-Batı Türkleri ile bunların 

egemenliğinde yaşayan İran, Arap hatta Kuzey Hindistan arasında sıkı kültür ve müzik ilişkisi 

baş gösterir. Bu devrin en büyük bestecisi Maragalı Abdülkadir Meragi (1360-1445) dır. Meraga, 

Bursa, Tebriz, Bağdat, Semerkant’da yaşamış olan Meragi, Marmara ile Çin arasındaki 

topraklarda yaşayıp, tanınmıştır. Türk Müziğinin en eski kaynaklarının ve belgelerinin bu 

dönemde yazıldığı tahmin edilmektedir.”3 

3. Ondördüncü Yüzyıl Türk Müziği 

Bu dönemde Moğol etkileri devam etmekle birlikte Türk tarihinde bir dağılma 

ve toplanma hüküm sürmektedir. 14.yy başlarında Moğolların yavaş yavaş etkilerini 

kaybetmesiyle Batı Türklerinde kültür ve sanatta büyük gelişmelerin başladığı 

gözlemlenilmektedir. 

“…14.yy.da Türk tarihi, edebiyatının ve müziğinin büyük gelişme gösterdiği bir dönemdir. 

Edebi alanda eserler verilirken müzik alanında Safiyudddin Urmevi (1224–1294) ve Abdülkadir 

Maragi tarafından çok önemli eserler yazılır. Her iki müzisyen genç olmalarına karşın dönemin 

ünlü kişileridir. Abdülkadir ve Safiyuddin teknik ve klasik yapıda bir İslam müziği oluşturmak 

için, Türk ve Halk Müziğini geleneklere yakın biçimde düzenlemişlerdir. İki besteci de Türk 

Müziği tarihinin önemli müzisyen ve bestecileridir. Günümüzde kullanılan Türk Müziği ses 

sistemi Safiyuddin tarafından bulunmuştur. “ Kitabül-Edvar, Şerefiye” isimli yapıtlar 

günümüzde tercüme edilip, Saadettin Arel, Rauf Yekta tarafından incelenmiştir. Günümüz Türk 

Müziğinin kurumsal bilgileri bu bestecilerin eseridir. Ayrıca Mevleviliğin müziği birinci planda 

tutması, Müziğin Anadolu da geniş ölçüde yayılmasını sağlamıştır. Konya merkez olmak üzere 

Bursa, Edirne sanat merkezleri olarak gelişir….”4 

4. Onbeşinci Yüzyıl Türk Müziği 

15.yy.ın ikinci yarısında ortaçağın kapanmasıyla Osmanlı da Fatihin 

öncülüğünde Rönesans başlamış tüm sanat çalışmaları bu dönemde gelişme 

göstermiştir. 

                                                
3 Hasan Sami YAYGINGÖL, A.g.e., s. 44 
4 Hasan Sami YAYGINGÖL, A.g.e., s. 44 
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“Bu dönemde Osmanlı İmparatorluğu’nu ve Fatih’i görmekteyiz. Doğuda Herat, Batıda ise 

Edirne Batı Türk Rönesans’ının sanat ve kültür merkezleridir. Altınordu Mısır-Memluk 

devletleri de bu kültürel gelişmelere katkıda bulunmuşlardır. İkinci Murat; Osmanoğulları’ ndan 

yetişen sanatçı ve düşünürdür. Pek çok eserler vererek sanatçıları korumuştur. Abdülkadir 

Meragi 2.Murat ekolünün öncüsüdür. Bu dönemde Meragi Ebced notası(Eski nota sistemi) ile 

yazdığı nota koleksiyonu “Kenzül-Elhan” bu ekolün yapıtlarıdır. Ayrıca 2. Murat makam 

çalışmaları yapmıştır.”5 

Bu dönemde; besteci ve sanatçı yönlerinin yanı sıra müzikolojik araştırmalarda 

yapan Abdülkadir Meragi’nin önemli eserlerinden bazıları kaybolmuştur. Bestecinin 

önemli eserlerinden olan “Nağmelerin-Külliyatı”, “Nağmelerin Amaçları” Oxforrd 

kütüphanelerinde bulunabilinmektedir. Kaybolan eserlerin bulunabilmesi ise bizlere 

Ortaçağın son dönemindeki Türk Müziğine ilişkin somut birer örnek teşkil edecektir. 

Yine bu dönemde; 

“İkinci Beyazıt ve oğlu Korkut Han besteci olup, sanatçı ve müzisyenleri korumuş, gereken 

ilgiyi göstermiştir. İkinci Beyazıt döneminde ünlü müzik adamı Mehmet Çelebi, Fatih için 

“Fethiye”, ikinci Beyazıt için de “Zeynül-Elhan”’ı yazmıştır. Bu dönemde Türk Müzikolojisi 

bilimsel alanda pek çok eser yaratmıştır.”6 

5. Onaltıncı Yüzyıl Türk Müziği 

“16. yy.’ da bütün sanat dalları gelişmiştir. Ancak müzik gelişme gösteremeyerek 15.yy 

paralelinde devam etmiştir. 16.yy.ın sonlarında iki ünlü besteciyi görmekteyiz. Sözlü ve çalgı 

müziğinde bir çok eserler verilmiştir. Şeyh-Abdulali sözlü eserlerde, Gazi Giray Han ise çalgı 

müziğinde büyük eserler yazmışlardır. Bu dönemden kalan fazla kaynak elimizde 

bulunmamaktadır. Ancak çok iyi bir asker ve müzisyen olan Kırım Hanı Gazi Giray Han’(1554–

1607)’ ın günümüze 20 kadar saz eseri gelerek 16.yy.ın müziği somut olarak belgelenmiştir.”7 

6. Onyedinci Yüzyıl Türk Müziği 

17.yy.da Klasik Türk Müziği’nin en ünlü bestecisi sözlü ve çalgı müziğinde 

birçok eser vermiş olan Itri Efendi (1640–1712)’ dir. Itri Efendi, Neva Kar adlı 

bestesiyle Klasik Türk Müziği formları üstündeki hâkimiyetini kanıtlar niteliktedir. Bu 

eser Neva makamında ve kar formunda yazılmış, eşine rastlanılması zor ve hem klasik 

                                                
5 Hasan Sami YAYGINGÖL, A.g.e., s. 45 
6 Hasan Sami YAYGINGÖL, A.g.e., s. 45 
7 Hasan Sami YAYGINGÖL, A.g.e., s. 45 
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hem de çağdaş bestecilere örnek teşkil etmiştir. Bu önemli bestekârın 42 bestesi 

günümüze ulaşmıştır. 

“17.yy.da halk müziği ve klasik müzik birbirine oldukça yakındır. Klasik Müzik çevrelerinde 

halk müziği parçaları okunmaktadır. Halk müziğinde mümkün oldukça klasik biçim ve ölçülere 

karşı olmayan eserler bestelenmektedir. Bu dönemin eserlerinin pek çoğu betimleyici 

niteliktedir. Günümüzde ayrıca 16 adet dini eser bulunmaktadır. Dönemin padişahları bestecileri 

korumuştur. Bu olgu Türk Müziği’nin gelişiminde büyük rol oynamıştır.” 8 

7. Onsekizinci Yüzyıl Türk Müziği 

Batının sanat gelişiminden büyük ölçüde etkilenen Türk Müziği bu dönemde 

önemli bir ilerleme kaydetmiştir. Itri’den de güç alan müziğin ilerlemesi medrese 

eğitiminin gerilemesine neden olmuştur. Kuşkusuz dönemin en önemli olgusu olan lale 

devri tüm sanat dallarının önem kazanmasını sağlamış ve sanat çalışmaları dönemim 

padişahları tarafından desteklenmiştir. 

“Birinci Mahmut özellikle müziği desteklemiştir. Enderunu –Hümayun Okulu müzik bölümü 

etkinliklerini dans ve müzik çalışmaları doğrultusunda bütünleştirir. Klasik Müzik ve Halk 

Müziği 18.yy’ da birbirine yakınlığını sürdürür. Ancak yüzyılın ikinci yarısında beraberlik 

3.Selim’in ekol yaratmasıyla kopar ve ayrılır. Bu yakınlık kopmasına rağmen bazı halk müzik 

çalışmaları klasik kurallar doğrultusunda devam eder. 3.Selim ile Klasik Türk Müziği yeni bir 

arayış içindedir. Nota ihtiyacı kendini gösterir. Çalışmalar notasyon arayışları ile devam eder. Bu 

doğrultuda hızlanan çalışmalar sonucu, eski ebcet notası yerine Batı’nın kullandığı Hamparsum 

nota sistemi kullanılmaya başlanır. Hamparsum nota sistemi, birçok eserin somut örneklerini 

günümüze ulaştırmada etken olmuştur. 3.Selim birçok makam çalışmaları yapmıştır. Bunun 

yanında birçok sözlü ve çalgı müzikleri bestelemiştir. Dönemin sonlarında Yenikapı Mevlevi-

hanesi müzik çalışmalarında etkinliğini artırmış, bir Konservatuvar ve Akademi görünümünü 

almıştır. Dilhayat Kalfa Türk Müziği’nin en önemli kadın bestecilerindendir (1710–1750) 

Tamburidir, Evcara makamındaki saz semaisi Türk Müziğinin önemli eserlerindendir.”9 

8. Ondokuzuncu Yüzyıl Türk Müziği 

Türklerin Batı medeniyet ve kültürünü benimsemeye başlamalarıyla Batılılaşma 

hareketlerini kesin kararlarla uygulamaya koydukları kısaca Batı üstünlünün devam 

ettiği bir dönemdir. Osmanlı Devleti bu etkiyle sarsılmış âdete bir var oluş çabası 

                                                
8 Hasan Sami YAYGINGÖL, A.g.e., s. 46 
9 Hasan Sami YAYGINGÖL, A.g.e., s. 46-47 



 8 

içersindedir. Ancak Osmanlıların bu çabalarına rağmen Türk kültüründe edebiyat, sanat 

eğitimi hatta hukuk eğitimi bile farklı bir boyut kazanmıştır. 

Müzikte klasik ekolün Dede Efendi ve Dellal Zade ile devam ettiği 

görülmektedir. Dellal Zade Dede Efendinin öğrencisi, Dede Efendi ise 3. Selim 

ekolünün yetiştirdiği bir bestecidir. Dönemin sonlarına doğru Dede Efendi son bir 

öğrenci olarak Zekai Dede ‘yi yetiştirmiş, Zekai Dede ise Türk Müziğine büyük eserler 

kazandırmış ve ekolün son temsilciliğini yapmıştır. Saz eserlerine ise Osman Bey güzel 

eserler vererek Türk Müziğine canlılık getirmiştir. 

“Dönemin sonlarına doğru şarkı formunun öncülerinden Hacı Arif Bey ve öğrencisi Şevki Bey, 

Arif Bey ekolünün temsilcisidirler. Dönemin en önemli olgusu romantik ya da neo-klasik 

dediğimiz şarkı ekolünün müzik çalışmalarına yeni boyutlar kazandırması ve yaygınlaşmasıdır. 

Romantik ekol, klasik dönemi takip eder. Romantik dönemin en önemli özelliği şarkı formunun, 

büyük güfteli klasik formların yerini almış olmasıdır. Şarkı formu 1850 tarihinden itibaren Türk 

Müziğine hâkim olmuştur. Şarkı formu günümüzde de yaygınlığını sürdürmektedir. Zekai 

Dede’den sonra büyük besteci yetişmemiştir. Klasik form ve ritimleri kullanan sanatçılar 

azalmıştır. Klasik kalıplarda yeni fantezi denemeleri başlamıştır. Hüseyin Saattin Arel Türk 

müziğinde çok seslilik denemelerini başlatmıştır. Çok sesli denemeler Türk müziğine yeni bir 

ekolün adımları sayılabilir. Romantik ekol üççeyrek yüzyıl süresince Türk müziğini etkileyerek 

önemli bestecilerin yetişmesini sağlamıştır. Lemi Atlı, Suphi Ziya Özbekkan, Rahmi Bey’i Hacı 

Arif Bey’den sonra Romantik ekolün öncüleri sayabiliriz”10 

9. Yirminci Yüzyıl Türk Müziğinin Gelişimi 

 “Türk toplumunda bu yüz yılın başından ve geçen yüz yılın sonundan başlayarak gelişen Sosyo-

 ekonomik koşullar, Batılılaşmanın yanlış uygulamaları, Türk güzel sanatlarını da etkilemiş, eski 

 gelenekleri temelinden sarsmıştır. Eski öğretim kurumları ihmal edilmiş, yozlaşmasına göz 

 yumulmuş, Devlet el atmamış ve Türk Müziği ancak sayılı sanatçıların ve bu işe gönül 

 verenlerin gayreti ile bu gün ki çizgiye gelmiştir. Türk Müziği öğretim kurumlarını ilk dönemden 

 bu güne kadar şöylece sıralayabiliriz: 

 Enderun’i Humayun, Mevlevihaneler, Mehterhane, Özel Meşk haneler,  Darül'Elhan,  İstanbul 

 Belediye Konservatuvarı,  Darüttalimi Musiki, Şark Musiki Cemiyeti,  Gülşen'i Musiki, Üsküdar 

 Musiki Cemiyeti, İleri Türk Musikisi Konservatuvarı v.b.leri.  

                                                
10 Hasan Sami YAYGINGÖL, A.g.e., s. 47-48 
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Türk Müziğinin gelişip yayılmasında en büyük görevi TRT Ankara, İstanbul, İzmir radyolarının 

 yanı sıra Devlet Klâsik Türk Müziği koroları yapmaktadır.  l975 yılında kurulan İstanbul Teknik 

 Üniversitesi ve İzmir Ege Üniversitesi Türk Müziği Devlet Konservatuvarları ile birlikte diğer 

 Üniversitelerimizde de Türk Müziği eğitiminin yanı sıra Üniversite koroları konser programları 

ile öğrencilerin yetişmelerini sağlamaktadırlar. Ayrıca, ülkemizin büyük şehirlerinin çoğunda 

Türk Müziği Dernekleri de çalışmaları ile müziğimize katkılarını sürdürmektedir.”11 

C. TÜRK MÜZİĞİNDE FORMLAR 

“Dünyanın her çeşit edebiyatında, doğuda olsun, batıda olsun, nasıl, zaman içinde oluşmuş, 

yazar veya şairlerin kurallarına uymak durumunda bulundukları edebî kalıplar varsa, çeşitli 

müziklerde de yine zaman içinde oluşmuş, bestecilerin ilhamlarını ses sanatına dökerken uymak 

durumunda bulundukları beste kalıpları vardır. Bu kalıpların adına genel olarak Fransızca'dan 

alınan bir terimle 'form' denilmektedir. ” 12 

Formların tarih içinde, çeşitli sosyo-kültürel sebeplerle adeta moda halinde 

değişiklikler geçirmiş olması da ilgi çekicidir. Mevlevi kültüründe 16.yy. dan sonra 

geliştirilen âyin mûsikîsinin form olarak sabit kalmış ve hep daha büyük bir itibarla 

kullanılmış olmasına mukabil, dindışı mûsikîde 15-17.yy.ın gözde formu olan Farsça 

güfteli, uzun terennümlü Kâr'lar. 17.yy. dan sonra yerlerini Türkçe klâsik dîvan güfteli 

ve çok daha kısa terennümlü Beste ve Semâî'lere bırakmış, 19. yy.da lirik güfteli 

romantik Şarkı'lar beste ve semâîlerin yerine geçmiş, 20. yy.da da aruzlu şarkılar 

yerlerini, güfteleri hece veya serbest vezinlerle yazılmış Fantezi'lere bırakmıştır. 

Bu açıklamanın ışığında, müzik eserlerinde form, dinleyiciden çok besteciyi 

ilgilendiren bir teknik konu olarak görünüyorsa da, eserin besteci ile dinleyici arasında 

bir köprü olduğu, bu köprünün malzeme ve şeklinin dinleyici tarafından da bilinmesi, 

köprünün görevini, yani eserin anlaşılmasını kolaylaştıracağı açıktır.  

“…Bu bakımdan Türk mûsikîsinde kullanılmış olan başlıca formların sınıflandırılması en sık 

rastlananları da tarifleriyle birlikte aşağıda gösterilmektedir. Türk mûsikîsinde kullanılmış olan 

beste çeşitleri (müzik türleri) değişik şekillerde sınıflandırılabilir: 

a) Genel türüne göre (dinî müzik, dindışı müzik);  

                                                
11Gültekin AYDOĞDU,www.turkmusikisi.net, Türk Musikısi Tarihinde Dönemler (28.06.2006) 
12Cinuçen TANRIKORUR, Osmanlı Dönemi Türk Mûsikîsi, Dergâh Yayınları, İstanbul, 2003, s. 47 
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b) İcra organına göre (ses müziği, çalgı müziği);  

c) Kullanıldığı alana göre (askerî müzik, dinî müzik, klâsik müzik, halk müziği, eğlence müziği);  

d) İcra edildiği mekâna göre (ordu müziği—saray müziği, cami müziği—tekke müziği, şehir 

müziği—köy müziği);  

e) İcra tarzına göre (usûllü icra, usûlsüz icra)…”13 

1. Dinî Mûsikî Formları 

a) Cami Mûsikîsi (özelliği yalnız sesle icra edilmesidir)  

“…a) Usûlsüz okunanlar: Münacat, Ezan, Kamet, Salat-u Selam, Tekbîr, Mersiye  

      b) Usûllü okunanlar: Cumhur, Tevşîh ve Tesbîh gibi İlahi türleri…”14   

b) Tekke Mûsikîsi (özelliği saz eşliğiyle de icra edilebilmesidir)  

“…a) Usûlsüz okunanlar: Na't-i Peygamberi ve Durak  

      b) Usûllü okunanlar: Ayîn-i Şerif (Mevlevî), Ayn-i Cem ve Nefesler (Bektaşî) ve Zikir                                                                                

İlahileri  (Arapça güfteli olanlarına Şuğl denir)…”15  

c) Hem Camide, Hem Tekkede Okunan Dinî Mûsikî Formları 

“…a) Usûlsüz okunanlar: Kur'an-ı Kerîm ve Mevlid-i Şerif   

      b) Usûllü okunanlar: Her türlü ilahiler  

      c) Kısmen usûllü, kısmen usûlsüz okunan : Miraciyye gibi….”16   

                                                
13 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 47 
14 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 48 
15 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 48 
16 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 48-49 
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2. Din Dışı Mûsikî Formları 

a) Askerî Mûsikî  

b) Klâsik Mûsikî 

c) Söz Mûsikîsi 

Türk mûsikîsi repertuarının çoğunluğu sözlü mûsikîdir. Sözlü mûsikî usûlsüz ve 

usûllü olmak üzere ikiye ayrılır. Aşağıda usûllü büyük formlara örnekler verilmektedir.  

c.a) Kâr: Klâsik fasılda Peşrev 'den sonra okunur. Özelliği güftesinin Farsça 

oluşu, büyük ve küçük usûllerle bestelenebilmesi, usûl değişikliği yapılabilmesi ve 

adeten uzun bir terennüm bölümüyle başlamasıdır (istisnaî olarak Türkçe güfteli Kâr'lar 

da vardır).  

“Türk müziğinin en büyük din-dışı formudur. 18. yy.'dan önce bu forma çok önem verilmiştir. 

Bestecilerin sanatsal yönü bu form ile ölçülmüştür. Itri'nin Nevâkâr-ı bu formun en güzel 

eseridir. Kâr çoğu kez terennüm ile başlar. Anlamı olan ve olmayan iki tür terennüm 

kullanılmıştır (A Sultanım, Servi Revanim, Canım... Anlamlı terennüm) (Yelel, Tenneni, 

Terdiîli... Anlamsız terennüm). Her iki terennüm şekli de ritmi tamamlayıcı öğelerdir.”17 

c.b) Beste: Klâsik fasılda Kâr varsa ondan, yoksa Peşrev den sonra okunur. 

Özelliği: gazel formunda bir klâsik şiirin iki (bazen bir) beytinin Fer (16/4), Çember 

(24/4), Remel (28/4), Devrikebîr (28/4), Hafif (32/4), Muhammes (32/4), Berefşan 

(32/4), Sakîl (48/2), Hâvî (64/4), Darbıfetih (88/4), Zencîr (120/4) veya Darbeyn denen 

birleşik büyük usûller  kullanılarak, birinci, ikinci ve dördüncü mısraların aynı, üçüncü 

[miyanı] mısranın ayrı ezgi ile ve mısra sonlarına terennüm  kısmı eklenerek 

bestelenmesidir. Terennümler her iki mısrada bir ve uzunca tutulmuşsa, formun adına 

nakış kelimesi ilave edilir. 

“…Ayrıca Şarkı  formundaki gibi güfte tekrarı yoktur (bu son iki husus Ağırsemâî ve 

Yürüksemâî formu için de geçerlidir). Klâsik fasıl uygulamasında I. ve II. Beste olarak (I.'ler 

II'.lere oranla daha uzun usûllerle bestelenmek kaydıyla) kullanılmıştır.”18  

Kısaca beste formunun özelliklerini şöyle sıralayabiliriz:   
                                                
17 Hasan Sami YAYGINGÖL, Türk Müziğinin Tarihsel Gelişimi, Müziğin Gelişimi ve Biçimleri, 
Anadolu Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 1988, s. 65 
18 Cinuçen TANRIKORUR, Osmanlı Dönemi Türk Mûsikîsi, Dergâh Yayınları, İstanbul, 2003, s. 49 
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“…a) Besteler kâr formunda olduğu gibi terennüm ile başlamaz. Ancak eser bünyesinde 

terennümler kullanılmıştır. Kâr formundaki terennümlere göre beste formundaki terennümler 

daha kısadır. 

b) Besteler ritim bakımından peşrevlerde kullanılan tüm usûllerle bestelenir. Büyük ve küçük 

bütün usûller kullanılmıştır. Usûl yapısı kâr formuna benzer. 

c) Terennümsüz besteler vardır. Ancak bazı noktalarda şarkı formundan ayrılır: 

   Mısralar yalnız bir kez okunur, tekrar yapılmaz.  

Nakarat kısmı şarkıda olduğu gibi ayrı bir ezgi değildir. Asıl temanın aynıdır. Şarkı 

formundaki gibi tekrarı yoktur.”19 

 c.c) Ağır Semâî: Klâsik fasılda Beste'den sonra okunur. 

“Özelliği: çoğunlukla Aruzun dört Mefâîlün'lü vezinlerinde yazılmış gazellerin iki (bazen bir) 

beytinin Aksak Semâî (10/8), Ağır Aksak Semâî (10/4) veya Ağır Sengin Semâî (6/2) usûlleriyle, 

birinci, ikinci ve dördüncü mısraların aynı, üçüncü mısraın ayrı ezgiyle bestelenmesi ve mısra 

sonlarına terennüm  kısminin eklenmesidir.”20  

c.d) Kâr-ı Nâtık: Bu formun en önemli özelliği, özel olarak yazılmış güfte 

içinde geçen makam  ve varsa usûl adlarının geçtiği yerde, bestecinin o makamın 

ezgisinin seyrini göstermesi, güftede usûl adları da geçiyorsa, her usûl adının geçtiği 

yerde derhal o usûle geçilmesidir.  

“[Fatih Anonimi adlı eserde Kâr-ı Nâtık'ın eski adları Küllün-nagam (bütün makamlar). Küllü'd- 

durüb (bütün usûller) ve Küllü'd-durûb ve'n-nagam (bütün usûl ve makamlar) olarak 

zikredilmiştir]. Kâr adının verilişi, Kâr  formu ile ilgisinden dolayı değil, kelimenin Farsça' daki 

anlamından dolayıdır. Nitekim kâr-ı nâtık, "konuşan (kendi kendini anlatan) eser" demektir ve 

bestecinin, sanat ilhamından ziyade öğreticiliği ve ustalık gösterisini ön plana aldığı bir tür 

"müzikli beyin jimnastiği"dir. 15'ten 119'a kadar değişen sayılarda makam (bazen hem makam, 

hem usûl) tarifini amelî olarak veren Kâr-ı Nâtık'lar bestelenmiştir.”21 

“Klasik müziğin din-dışı sözlü büyük formudur. Birbirini takip eden makamlardan yapılmıştır. 

Bir mısra ya da beyitte bir makam kullanıldığı gibi birden fazla makamsal yapıya da rastlanır. 

                                                
19 Hasan Sami YAYGINGÖL, Türk Müziğinin Tarihsel Gelişimi, Müziğin Gelişimi ve Biçimleri, 
Anadolu Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 1988, s. 66 
20 Cinuçen TANRIKORUR, Osmanlı Dönemi Türk Mûsikîsi, Dergâh Yayınları, İstanbul, 2003, s. 50 
21 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 50 
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Kâr-ı natıklar genellikle başladığı makamda biter. Sözlerinin sanatsal içerikli olması eseri bir 

anlamda didaktik yapıya kavuşturur. Her makam ayrı ritimde bestelenmiştir.”22 

Usûllü küçük formlara ise aşağıdaki örnekler verilebilir. 

c.e) Yürük Semâî: Semai formu ismini aldığı ritimden almıştır. Özelliği olan bir 

formdur. Değişik usûller kullanılmış, terennümler modülasyonla birlikte yapılmıştır. 

Semai ağır ve yürük olmak üzere iki bölüme ayrılmıştır. Klâsik fasılda Ağırsemâi' den, 

halk tarzı fasılda Şarkı'lardan  sonra okunur. 

“Özelliği: Aruzun Hezec bahrine alt vezinlerde yazılmış gazellerin iki beytinin Yürüksemâî (6/4) 

usûlüyle terennümlü olarak bestelenmesidir. Beste ve Ağırsemâî (ml.b.) için söylenen diğer 

bütün özellikler Yürüksemâî için de geçerlidir.”23  

c.f) Şarkı: Halk tarzı fasıllarda Ağırsemâî ile Yürüksemâî arasında okunur. 

“Özelliği: 18. yy.dan sonra yaygınlaşan edebî şekline uygun olarak "aaba" kafiye düzeninde dört 

(nadiren beş veya daha fazla) mısralı ve çoğunlukla Aruzun Hezec, Remel veya Recez 

bahirlerine ait vezinlerde yazılmış güftelerin, başta Aksak (9/8) ve Curcuna (10/16) olmak üzere 

hemen bütün küçük usûllerle, adeten Terennümsüz ve melodik olarak "abcb" şemasında (yani 2. 

ve 4. mısraların hem söz, hem melodi olarak aynen) bestelenmesi ve mısraların normal olarak 

ikişer defa okunmasıdır. 4. mısra (nakarat) güftesi 2.den farklı olan şarkılar olduğu gibi, küçük 

Terennüm bölümleri olan şarkılar da vardır.”24  

c.g) Saz Mûsikîsi: Benzer şekilde saz mûsikîsinde de formlar usûlsüz ve usûllü 

olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. Usûlsüz formlara en önemli örnek ‘taksim’ formudur. 

c.h) Taksim: Doğaçlama olarak o anda yaratılarak icra edilen, serbest bir 

formdur. Ritmik olabilir 

“Günümüzde taksim denilince; bir ya da birden fazla kişinin çalgısı veya çalgılarıyla, işitsel 

duyumu belirli bir makama koşullandırmak amacıyla, doğaçtan (irticâlen: birdenbire, içine 

                                                
22 Hasan Sami YAYGINGÖL, Türk Müziğinin Tarihsel Gelişimi, Müziğin Gelişimi ve Biçimleri, 
Anadolu Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 1988, s. 66 
23 Cinuçen TANRIKORUR, Osmanlı Dönemi Türk Mûsikîsi, Dergâh Yayınları, İstanbul, 2003, s. 50 
24 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 50 
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doğduğu gibi) yapılar ve belirli bir biçimsel bütünlük içinde yaratılan makamsal ve usûlsüz 

ezgiler demeti akla gelmektedir.”25 

Taksim icra edecek kişide, yüksek saz tekniği ile ileri makam bilgisinin olması 

gerektiği gibi bir anlamda da bestecilik ve zamanlama kabiliyetini de gerektirdiğinden, 

en güç saz müziği formudur, saz Sanatkârının, belli bir eseri seslendiren yorumcu 

seviyesinden, kendi iç dünyasını sazına döken bir yaratıcı seviyesine yükseldiği asil bir 

anlatımdır.  

“Konser, fasıl, Mevlevî ayini açılışlarında yapılan taksimlere baş veya giriş taksimi, makam 

değişikliği söz konuşu olduğunda icracı ve dinleyiciyi yeni müzik iklimine hazırlamak amacıyla 

yapılan taksimlere geçiş taksimi, aynı makamdaki eserler arasında (çoğunlukla Fasıllarda) 

dinlendirici amaçla yapılan taksimlere de ara taksimi denir.”26 

Usûllü büyük formlara verilebilecek örnekler aşağıda belirtilmiştir. 

c.ı) Peşrev:  Türk müziğinin en önemli saz eseri formudur. Peşrev sözcüğü 

Farsça' da önde giden anlamına gelmektedir. 

“Özelliği: Beste'ler gibi büyük usûllerle bestelenmesi ve usûl değişikliği yapılmaması, hâne adı 

verilen dört bölümden oluşması, bölüm sonlarında şiirdeki redife, büyük formlu eserlerdeki 

terennüme şarkı formundaki nakarata, Türkülerdeki bağlantıya, karşılık eskiden mülazime, son 

zamanlarda teslim denen eklemeleri olmasıdır. Şematik kuruluşu: A+a, B+a, C+a, D+a' dır. 

Melodik kuruluşunda ise l. hâne ve teslim, adına bağlandığı makamın melodik tarifine, 2 ve 4. 

hâneler yakın perdelerde seyreden komşu makamlara, 3. hâne uzak (tiz) perdelerde seyreden 

makamlara yapılan meyan (orta bölge) geçkisine tahsis edilir.”27 

Usûllü küçük formlara örnek olarak ‘Medhal’ ve ‘Sazsemâisi’ni vermek 

mümkündür. 

c.i) Medhal: Methal giriş anlamındadır. Peşrev yerine fasıldan önce çalınan bir 

formdur. Peşrevden tek farklı çok serbest kullanılmış olmasıdır. Belirli tekrarlar ile 

melodi bölünmez. Melodik ve ritmik bir yapısı vardır. Aksak olmamak koşulu ile bütün 

usûllerde bestelenmiştir. 

                                                
25 Onur AKDOĞU, turkmusikisi.com, Türkmusikisinde Taksim (29.06.2006) 
26 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 50-51 
27 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 51 
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“İlk defa Tanbûrî-besteci R.Ş. Fersan'ın kullandığı bir tür peşrev. Peşrevden farkı küçük usûllerle 

bestelenmesi, yine dört hâneli ama daha kısa olması, melodik ve ritmik yapısında yeni 

anlayışların hoş görülmesi ve bazı bölümlerinin Karabatak tekniğinde usûlsüz olarak 

yazılabilmesidir.”28 

c.j) Saz Semâîsi: Türk müziğinin teknik, estetik amaçlarını içeren bir formdur. 

“Fasılda, Yürüksemâî'den sonra çalınır. Peşrev gibi 4 (nadiren 6) hâneli ve mülazimelidir. 

Peşrevden farklı olarak da ilk 3 hânesinin mutlaka Aksaksemâî (10/8) usûlünde, 4. hânesinin ise  değişik 

küçük usûllerle (çoğunlukla Yürüksemâî, 6/4 veya 6/8) bestelenmesidir.”29 

II. TÜRK MÜZİĞİ’NDE DÖNEMLER 

 Türk Müziği Tarihi denilince, yukarıda adları anılan tüm türlerin ve bu türlerle 

ilgili besteciden kurumlara kadar tüm olguların ele alındığı bir tarih anlaşılmalıdır.  

Türk Müziği’nde dönemler “Klâsik Öncesi Dönem”, “İlk Klâsik Dönem”, 

“Klâsik Dönem”, “Neoklâsik Dönem” ile “Romantik ve Son Dönem” olmak üzere beşe 

ayrılmaktadır. Bu dönemlerin önemli bestekârları doğum ve ölüm tarihleriyle birlikte 

aşağıda belirtilmiştir. 

A. KLÂSİK ÖNCESİ DÖNEM 

 Türk Müziği’ne dair yazılı ilk kaynaklar bu dönemde göze çarpmaktadır. Klasik 

öncesi dönemde Türk Müziği’nin kuramsal ve nazari temelleri atılmaya başlanmıştır. 

Türk Müziği’ne yadsınamayacak katkılarda bulunan düşünür ve bestekârların isimleri 

aşağıda verilmiştir.  

Fârâbî  (870–950) 

Safiyüddin Abdülmü’min Urmevî (1225–1294) 

Sultan Veled  (1226–1312) 

 

                                                
28 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 51 
29 Cinuçen TANRIKORUR, A.g.e., s. 51 
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B. İLK KLÂSİK DÖNEM (15.yy başı - 17.yy ortaları) 

 Kuramsal ve Nazari çalışmaların artarak sürdürüldüğü bu dönemde aşağıdaki 

bestekârlar Türk Müziği’nin gelişmesine büyük katkı sağlamışlardır. 

Abdülkâdir Merâgî (1353–1435) 

Sultân II.Bayezid (1447-1512) 

Şeyh Abdülâlî Efendi (16.yüzyıl) 

Behram Ağa (?-1560) 

Gazi Giray Han (1554–1607) 

Hatib Zâkirî Hasan Efendi (?-1632) 

Sultân IV.Murad (1612-1640) 

Eyyûbî Mehmed Çelebi (?-1650) 

Benli Hasan Ağa (1607-1665) 

Şeştârî Murad Ağa (1610-1673) 

Hatibzâde Osman Efendi (?-1680) 

Sultân I.Mahmud (1688?-?) 

Taşcızâde  Receb Çelebi (?-1690) 

Yahya Nâzim Çelebi (1647-1690) 

Hâfız Post (1630-1694) 

Çömlekcizâde Receb Çelebi (?-1710) 

Ali Şir ü Ganî Dede (?-1714) 
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Zurnazenbaşı İbrâhim Ağa (?-1715) 

Köçek Derviş Mustafa Dede (16.yy sonları-17.yy ortaları) 

C. KLÂSİK DÖNEM  (17.yy ortaları - 19.yy ortaları) 

 Türk Müziği’nin nazari çalışmalarında büyük ölçüde mesafe katedildiği, büyük 

usûl ve büyük formdaki eserlerin bestelendiği bu dönemde aşağıdaki bestekarların 

önemli katkıları vardır. 

Itrî (1640-1712) 

Seyyid Nuh (?-1714) 

Kantemiroğlu (1673-1727) 

Kutbü’n-nâyî Osman Dede (1642?-1729) 

Enfî Hasan Ağa (1670?-1729) 

Kara İsmâîl Ağa (17.yy ikinci yarısı-18.yy ilk yarısı) 

Zaharya (?-1740) 

İbrâhim Ağa (?-1740) 

Ebûbekir Ağa (1685-1759) 

Hızır Ağa (?-1760) 

Tanbûrî Mustafa Çavuş (1700-1770) 

Tab’î Mustafa Efendi (1705-1770) 

Musi (Moşe Faro) (?-1776) 

Dilhayat Kalfa (1710-1780) 
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Abdülhalîm Ağa (1708-1789) 

Vardakosta (Musâhib Seyyid) Ahmed Ağa (18.yy II.yarısı-ölümü 1794) 

İlya (1718-1799) 

Küçük Mehmed Ağa (?-1800) 

Hacı Sâdullah Ağa (1730-1801) 

Ali Nutkî Dede (1762-1804) 

Sultân III.Selîm (1761-1808)  

Tanbûrî İsak (1745 ? –1814) 

Tanbûrî Emin Ağa (1750?-1814) 

Abdülbâkî Nâsır Dede (1765-1821) 

Kemânî Ali Ağa (1770-1830) 

Abdürrahîm Künhî Dede (1769-1831) 

Nûman Ağa (1750-1834) 

Kömürcüzâde Hâfız Mehmed Efendi (?-1835) 

Sultân II.Mahmud (1784-1839) 

Şâkir Ağa (1779-1840) 

Zeki Mehmed Ağa (1776-1845) 
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D. NEOKLÂSİK DÖNEM (18.yy sonları - 19.yy ortaları)   

 Bu dönemin en önemli bestekarlarından biri olan Dede Efendinin şarkı formunu 

bulmasıyla büyük formdaki eserlerin cazibesini kaybetmeye başlaması, Türk Müziği’ne 

şarkı formunun hakim olmasına sebep olmuştur. 

Dede Efendi (1778-1846) 

Eyyûbî Mehmed Bey (1804-1850) 

Basmacı Abdi Efendi (1787-1851) 

Kemânî Rızâ Efendi (1780?-1852) 

Suyolcuzâde Sâlih Efendi (1806-1862) 

Hâşim Bey (1815-1868) 

Dellâlzâde İsmâîl Efendi (1797-1869) 

Tanbûrî İsmet Ağa (?-1870?) 

Nevres Paşa (1826-1872) 

Sultân Abdülazîz (1830-1876) 

Kazasker Mustafa İzzet Efendi (1801-1876) 

Neyzen Yusuf Paşa (1820-1884) 

Neyzen Sâlim Bey (1829-1884) 

Kemânî Sebuh (19.yy ortaları) 

Nikoğos Ağa (1836-1885) 

Tanbûrî Büyük Osman Bey (1816-1885) 
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E. ROMANTİK DÖNEM (19.yy ortaları - 20.yy ortaları) ve SON DÖNEM 

 Bu dönemde şarkı formu iyice benimsenmiş ve dönemin musiki alanında dahisi 

kabul edilen virtüöz Tamburi Cemil Bey saz musikisi’ni zirveye taşımıştır.  

Hacı Ârif Bey (1831-1885) 

Neyzen Dede Sâlih Efendi (1823-1886)  

Rif’at Bey (1820-1888) 

Lâtif Ağa (1808-1889?) 

Hacı Faik Bey (?-1890) 

Şevki Bey (1860-1891) 

Medenî Aziz Efendi (1842-1895) 

Zekâî Dede (1825-1897) 

Mahmud Celâleddin Paşa (1839-1899) 

Tanbûrî Küçük Osman Bey (1820-1900) 

Tanbûrî Ali Efendi (1836-1902) 

Neyzen Aziz Dede (?-1905) 

Kemençeci Vasilaki (1845-1907) 

Civan Ağa (?-1910) 

Bolâhenk Nûri Bey (1834-1911) 

Hüseyin Fahreddin Dede (1854-1911) 

Kanûnî Hacı Ârif Bey (1862-1911) 



 21 

Astik Ağa (1840-1913) 

Kemânî Tatyos Efendi (1858-1913) 

Lâvtacı Hristo (Hristaki) (?-1914) 

Tanbûrî Cemîl Bey (1873-1916) 

Enderûnî Hâfız Hüsnü Efendi (1858-1919) 

Musûl’lu Hâfız Osman Efendi (Âmâ) (1840-1920) 

Kânûnî Âmâ Nazım Efendi (1884-1920) 

Rahmi  Bey (1864-1924) 

Lâvtacı Andon (?-1924?) 

Şemseddin Ziyâ Bey (1882-1925) 

Santûrî Edhem Efendi (1855-1926) 

Şehzâde Seyfeddin (Osmanoğlu) (1874-1926) 

Muallim İsmâîl Hakkı Bey (1865-1927) 

Ûdî Selânik’li Ahmed Efendi (1868-1927) 

Şekerci Cemîl Bey (1867-1928) 

Ziyâ Paşa (1849-1929) 

Ahmed Râsim Bey (1864-1932) 

Ûdî Mısır’lı İbrâhim Efendi (1881-1933) 

Ali Rif’at Çağatay (1867-1935) 
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Rauf Yektâ Bey (1871-1935) 

Leylâ Saz (1850-1936) 

Ûdî Nevres Bey (1873-1937) 

Ahmed Avni Konuk (1868-1938)  

Zekâîzâde Ahmed Irsoy (1869-1943) 

Bîmen Şen (1873-1943) 

Lem’î Atlı (1869-1945) 

Sedat Öztoprak (1890-1947) 

Refik Tâl’at Alpman (1873-1947) 

Râkım Elkutlu (1869-1948) 

Aleko Bacanos (1887-1950) 

Neyzen Tevfik (Kolaylı) (1879-1953) 

Nasîb’in Mehmed Bey (Yürü) (1882-1953) 

Ali Rızâ Şengel (1880-1953) 

Tanbûrî Fâize Ergin (1894-1954) 

H.Saadettin Arel (1880-1955)  

Nûri Halil Poyraz (1885-1956) 

Şerif İçli (1899-1956)  

Fehmi Tokay (1889-1959) 
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O.Nihat Akın (1905-1959) 

Selâhaddin Pınar (1902-1960) 

Saadettin Kaynak (1895-1961) 

Subhi Ezgi (1869-1962) 

Neveser Kökdeş (1904-1962) 

Mes’ûd Cemîl Tel (1902-1963) 

Z.Ârif Ataergin (1896-1964) 

Refik Fersan (1893-1965) 

Subhi Ziyâ Özbekkan (1887-1966) 

Kemâl Niyâzî Seyhun (1885-1967) 

Ş.Muhiddin Targan (1892-1967) 

Yorgo Bacanos (1900-1977) 

M.Nûreddin Selçuk (1899-1981) 

Şekîb Ayhan Özışık (1932-1981) 

Selâhaddin İnal (1924-1982) 

Emin Ongan (1906-1985) 

Muzaffer İlkar (1910-1987) 

Cevdet Çağla (1900-1988) 

Sâdi Hoşses (1910-1994) 
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Bekir Sıdkı Sezgin (1936-1996) 

Y.Âsım Arsoy (1900-1996?) 

Ârif Sâmi Toker (1926-1997) 

İ.Bahâ Sürelsan (1912-1998)  

Reşat Aysu (1910-1999) 

Cinuçen Tanrıkorur (1938-2000) 

Selâhaddin İçli (1923-....) 

Alâeddin Yavaşça (1926-....) 

Avni Anıl (1928-....) 

Ahmet Hatipoğlu (1933-….) 

Akın Özkan (1934-….) 

Erol Sayan (1936-….) 
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İKİNCİ BÖLÜM 

III. T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI İLE GÜZEL SANATLAR 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN KURULUŞ AMAÇLARI VE GÖREVLERİ 

“Kültür: İnsanoğluna özgü bilgi, inanç ve davranışlar bütünü ile bu bütünün parçası olan maddi 

nesnelerdir. Toplumsal yaşamın dil, düşünce, gelenek, işaret sistemleri, kurumlar, yasalar, aletler, 

teknikler, sanat yapıtları gibi her türlü maddi ve tinsel ürününü kapsamına alır.  

 

Kültür: İnsanoğlunun biyolojik olarak değil de sosyal olarak kuşaktan kuşağa aktardığı maddi ve 

maddi olmayan ürünler bütünü. Kültür terimini günümüzdeki anlamına yakın bir şekilde ilk kez 

17. yüzyılda Samuel von Pufendorf kullanmıştır. Ona göre kültür doğaya karşıt olan ve belli bir 

toplumsal bağlam içinde ortaya çıkan tüm insan eserleridir. 

Alman filozof Immanuel Kant kültürü insanın mantıksal özünden dolayı özgürce hayata 

geçirebileceği amaçların, ideallerin tümü olarak tanımlamıştır. Bir başka Alman filozof Herder 

kültürü bir ulusun, bir halk ya da topluluğun yaşam tarzı olarak yorumlamıştır. Kültürü 

tanımlamaya çabalayanlardan bir diğeri de antropolojinin kurucularından Edward Burnett Taylor 

olmuştur. Ona göre kültür “bilgilerden, inançlardan, sanattan, ahlaktan ve insanın toplumda 

yaşayan bir varlık olması nedeniyle edindiği bütün öbür yetenekler ve alışkanlıklardan oluşan 

karmaşık bir bütün” dür.”30 

  

A. T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞININ KURULUŞ 

AMAÇLARI  

 Elazığ Devlet Klasik Türk Müziği Korosu’nun (bundan sonra kısaca EDKTMK) 

kuruluş gayesini irdelemek amacıyla ilk olarak T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve ona 

bağlı bulunan Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü’nün görevleri bilinmelidir. Bu noktadan 

hareketle çalışmanın örneklemi olarak alınan EDKTMK’ nun 1992–2004 yılları 

arasında ki çalışmaları bu kapsamda ele alınmıştır. 

 

“Kültür ve Turizm Bakanlığı 16.4.2003 tarih ve 4848 sayılı kanun ile kurulmuştur. Bu kanunun 

amacı; kültürel değerleri yaşatmak, geliştirmek, yaymak, tanıtmak, değerlendirmek ve 

benimsetmek, tarihî ve kültürel varlıkların tahribini ve yok edilmesini önlemek, yurdun turizme 

                                                
30 Ahmet CEVİZCİ, Felsefe Sözlüğü, Paradigma Yayınları, İstanbul, 2002 
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elverişli bütün imkânlarını ülke ekonomisine olumlu katkı sağlayacak şekilde değerlendirmek, 

turizmin geliştirilmesi, pazarlanması, teşvik ve desteklenmesi için gerekli önlemleri almak, 

kültür ve turizm konularıyla ilgili kamu kurum ve kuruluşlarını yönlendirmek ve bu kuruluşlarla 

işbirliğinde bulunmak, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile iletişimi 

geliştirmek ve işbirliği yapmak üzere Kültür ve Turizm Bakanlığının kurulmasına, teşkilât ve 

görevlerine ilişkin esasları düzenlemektir.31 

B. T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI’NIN GÖREVLERİ 

1. Millî, manevî, tarihî, kültürel ve turistik değerleri araştırmak, geliştirmek, korumak, 

yaşatmak, değerlendirmek, yaymak, tanıtmak, benimsetmek ve bu suretle millî bütünlüğün 

güçlenmesine ve ekonomik gelişmeye katkıda bulunmak, 

2. Kültür ve turizm konuları ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarını yönlendirmek, bu 

kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör 

ile iletişimi geliştirmek ve işbirliği yapmak, 

3. Tarihî ve kültürel varlıkları korumak, 

4. Turizmi, millî ekonominin verimli bir sektörü haline getirmek için yurdun turizme elverişli 

bütün imkânlarını değerlendirmek, geliştirmek ve pazarlamak, 

5. Kültür ve turizm alanlarında her türlü yatırım, iletişim ve gelişim potansiyelini 

yönlendirmek, 

6. Kültür ve turizm yatırımları ile ilgili taşınmazları temin etmek, gerektiğinde kamulaştırmak, 

bunların etüt, proje ve inşaatını yapmak, yaptırmak, 

7. Türkiye'nin turistik varlıklarını her alanda tanıtıcı faaliyetler ile her türlü imkân ve 

araçlardan faydalanarak kültür ve turizmle ilgili tanıtma hizmetlerini yürütmek, 

8. Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak.”32 

C. GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERİ                           

a. Klasik, çağdaş ve geleneksel sanat akımlarını takip ederek, yurt içindeki sanat faaliyetlerinin 

millî kültür ve çağdaş anlayışa uygun olarak yürütülmesi ve yayılmasını, milletin bu yönden 

bilgi sahibi olmasını sağlamak, 

b. Ulusal resim ve heykel sanatları ile geleneksel Türk süsleme ve el sanatları koleksiyonlarını 

geliştirmek, 

c. Güzel sanatlara ilişkin çalışmaların sosyal ve kültürel gelişme bakımından verimli olması 

için tedbirler almak, 

                                                
31 
http://www.kultur.gov.tr/TR/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFAAF6AA849816B2EF10CC3F7A1
55F5A36 
32http://www.kultur.gov.tr/TR/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFAAF6AA849816B2EF10CC3F7A
155F5A36, (23.05.2006) 
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d. Güzel sanatlar galerileri ile orkestralar, korolar, çalgı, ses ve halk oyunları toplulukları, 

resim ve heykel müzeleri kurulmasını teklif etmek ve bunlara ilişkin hizmetleri yürütmek, 

e. Diğer ülke sanatlarının yurt içinde tanıtılması amacıyla tedbirler almak, 

f. Bakanlık makamınca verilecek benzeri görevleri yapmak.” 33 

 

IV. T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI ELAZIĞ DEVLET KLÂSİK 

TÜRK MÜZİĞİ KOROSU 

 
A. KORO KAVRAMI  

Koro toplu söyleme anlamında kullanılan bir müzik terimidir. Tek ve çok sesli 

müzik yapıtlarını seslendirmek üzere bir araya gelen seslendirici, yorumcu topluluğu 

anlamında kullanılmaktadır.  

“Dilimizde koro olarak kullanılan kelimenin kökeni MÖ ki Yunan kültürünün en önemli 

lehçelerinden biri olan İonien lehçesinden gelen "Khoreia-Horus" kelimelerinden türemiş olan 

KHOROS kelimesinden gelmektedir.  

Koro, Latince de; chorea, sonraları chorus, İtalyancada: coro, İngilizcede chorus, Fransızcada: 

choeur, Almancada: chor, İspanyolcada: coro olarak tanımlanmaktadır. Günümüzde koro 

denilince, kadın-erkek veya karma şekillerde, erişkin veya çocuk topluluklarının, çalgı eşlikli veya 

eşliksiz (acapella) tek veya çok sesli topluca şarkı-türkü okumaları anlaşılmaktadır.  

Koroların okudukları eserler mutlaka güfteli eserlerdir. Müzik, güzel sanatların diğer dallarına 

oranla, çok sayıda insanın birlikte eğitimine, çalışmasına ve eğlenmesine en elverişli olanıdır. 

Toplu çalıp söyleme şeklinde müziğin icra edildiği korolar ise bu tür çalışmaları daha etkin ve 

yaygın hale getirirler.”34 

B. KURULUŞU 

“Kültür ve Turizm Bakanlığı, Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü Elazığ Devlet Klasik Türk 

Müziği Korosu, 1990 yılında kurulmuş olup, 1991 yılında 39 ses ve saz sanatçısı kadrosuyla 

çalışmalarına başlamıştır. Koro ilk konserini 21 Şubat 1992’de kendi binasındaki konser 

salonunda vermiştir. Şu anda 16 ses ve saz sanatçısı geçici görevle diğer korolarda çalışmakta 

                                                
33http://www.turizm.gov.tr/TR/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFF679A66406202CCB079E252485
9AEED5C, (23.05.2006) 
 
34 Atınç EMNALAR, Türk Müziğinde Koro, Ege Üniversitesi Basımevi, İzmir, 1992, s. 1 
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olup, halen 19 sanatçı ve iki notist ile çalışmalarını sürdüren Elazığ Devlet Klasik Türk Müziği 

Korosu, geçici görevlendirmelerle diğer korolara giden sanatçıların eksikliğini DÖSİMM ve 

Misafir Sanatçı pozisyonunda bulunan sanatçılarla gidermeye çalışmaktadır. Kuruluşundan bu 

yana Elazığ Devlet Klasik Türk Müziği Korosu şefliğine sırasıyla; Naci SÖNMEZ, M. Celil 

MATARACI, Fatih ORAL ve Nebahat KONU getirilmiştir. Koro şefliğini halen koro şef 

yardımcısı ve tambur sanatçısı Hakan ÇETİNAY, koro müdürlüğünü ise ses sanatçısı Muharrem 

TİMUR vekâleten yürütmektedirler.”35 

 

C. REPERTUARI 

 1990 yılında kurulan, 1991 yılında faaliyet göstermeye başlayan Elazığ Devlet 

Klâsik Türk Müziği Korosu’nun, gerçekleştirmiş olduğu konserlerin repertuar 

arşivlerine ulaşılmış ancak bazı yıllara ait repertuar listeleri bulunamamıştır. 1999, 2000 

yıllarına ait repertuar listesi, koro müdürlüğünün arşivinde bulunmamaktadır. Diğer 

yıllara ait repertuar listesi; yılı, makamı, formu ve bestekârı belirtilerek çalışmamızın 

ekler bölümünde yer almaktadır. 

D. EDKTMK REPERTUARININ İNCELENMESİ 

 Üç ana kıstas üzerinde ela aldığımız EDKTMK’ nun incelemeye tabi tutulan 

repertuarındaki ilk kıstas dönemlerdir. İcra edilen eserinin hangi döneme ait olduğu, söz 

konusu eserin önemli özelliklerdendir. Müzikte dönemler, müzik eserinin tarihsel 

gelişimini, teknik ayrıntılarını belirlemekle birlikte, kültürel mirasın aktarılmasında da 

etkin bir faktördür. Dolayısıyla sadece bazı dönemlere ait eserlerin yer aldığı 

repertuarlar müzik kültürünün ancak belli bir kısmının tanıtılmasını sağlarlar. Kültürel 

zenginliğin tümünü tanıtmak ise devletin klâsik korolarının birinci görevlerindendir. Bu 

sebeple çalışmamızda EDKTMK’ nun repertuarı dönemlere göre incelenmiştir. 

 Bir diğer kıstas ise formlardır. Formlar müzikte çeşitliliğin göstergesi olan ve 

aktarım unsurlarının başında gelen özelliklerdendir. Çalışmamızda Türk müziğinde var 

                                                
35

http://www.kulturturizm.gov.tr/gsanatlar/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFF657B96472CD89203
C8728BCD069B46BC, (23.05.2006) 
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olan elliyi aşkın formun kaçının EDKTMK’ nun repertuarında kullanıldığı tespit 

edilmiştir.  

 Bir başka değerlendirme ise Türk müziğindeki makamlar üzerine yapılmıştır. 

Türk müziğinin diğer bir zenginlik göstergesi olan makamlar (modlar), başka hiçbir 

müzikle kıyaslanamayacak kadar çeşitlilik (sayısı 700’e yakındır) arz etmektedir. 

Şüphesiz Türk müziğinde var olan makamların tamamının bugün kullanılıyor olması 

beklenmemelidir. Ancak az kullanılmış makamlara önem verilmesi gerekmektedir. 

Günümüzde amatör topluluklar ve televizyonların bazı kanallarındaki müzik 

programlarında 25–30 civarında makam kullanılmaktadır. Devlet koroları 

repertuarlarında ise bu durum farklı olmalıdır. Az kullanılan makamlara bizzat önem 

verilmesi gerekmektedir.  EDKTMK’ nun repertuarı makamlara göre de incelenmiş, 

istatistiksel tüm bilgiler kolay anlaşılması açısından grafiklerle gösterilmiş, her yıl için 

ayrı ayrı düzenlenerek sunulmaya çalışılmıştır. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

III. BULGULAR VE YORUM 

 A. EDKTMK’ NUN 1992–2004 YILLARI ARASINDA İCRA EDİLEN 

REPERTUARININ İSTATİKSEL ÇÖZÜMLEMELERİ 

 EDKTMK' nun kurulduğu tarihten 2004 yılına kadar icra ettiği makamların 

dağılım çizelgesi elde edilen veriler ve araştırmalar neticesinde incelenmiş ve bilgisayar 

destekli analizi yapılarak aşağıdaki tablo oluşturulmuştur. 

Tablo 1. 
EDKTMK' nun kurulduğu Tarihten 2004 Yılına Kadar İcra Ettiği Makamların Dağılım Çizelgesi 

1992-2004 Tarihleri arasında EDKTMK 'nun İcra ettiği Makamlar fr % 

Nihavend           257 14,7 

Hicaz           210 12 

Hüzzam         161 9,22 

Makamsal olmayan (THM, Popüler vb.) 105 6,01 

Hüseyni          104 5,96 

Kürdilihicazkar 103 5,9 

Rast                    98 5,61 

Mahur              78 4,47 

Uşşak                 73 4,18 

Segah                 56 3,21 

Hicazkar     47 2,69 

Sultaniyegah     41 2,35 

Karcığar         36 2,06 

Nikriz                 34 1,95 

Muhayyer        30 1,72 

Neva                 26 1,49 

Acemaşiran  24 1,37 

Acem Kürdi  22 1,26 

Gerdaniye    22 1,26 

Sûz-nak               20 1,15 

Ferahfeza    18 1,03 

Ferahnak      18 1,03 

Saba                   18 1,03 

Nişabürek           16 0,92 

Bayati           15 0,86 

Muhayyerkürdi 15 0,86 
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Şedaraban         14 0,8 

Şehnaz               14 0,8 

Suzidil               13 0,74 

Hisarbuselik 10 0,57 

Şehnazbuselik    10 0,57 

Evc                7 0,4 

Isfahan            7 0,4 

Şevkefza            5 0,29 

Dügah           4 0,23 

Evcara           4 0,23 

Bayati araban 3 0,17 

Saba Zemzeme 3 0,17 

Buselik          2 0,11 

Hisar           2 0,11 

Tahir                  1 0,06 

Toplam  1746 100 
 
 Tablo 1’deki veriler ilk bakışta bütün sonuçları aynı anda görmeyi 
sağlayamadığından tablodaki verilerden hareketle aşağıdaki gibi bir grafik oluşturmak 
mümkündür.  (Grafik1 için makam yüzdelerinde %1.00 dan küçük oranlar dikkate 
alınmamıştır, Tablo1 de tüm veriler mevcuttur.)                                                                                                                                                                   
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Muhayyer Neva   Acemaşiran Acem Kürdi             Gerdaniye

 

Grafik 1.EDKTMK’ nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Makamlara 
Göre Genel Dağılım Grafiği 



 32 

 EDKTMK' nun kurulduğu tarihten 2004 yılına kadar icra ettiği formların 

dağılım çizelgesi elde edilen veriler ve araştırmalar neticesinde incelenmiş ve bilgisayar 

destekli analizi yapılarak aşağıdaki tablo oluşturulmuştur. (Makamsal olmayan eserler 

dikkate alınmamıştır.) 

Tablo 2. 
 EDKTMK' nun kurulduğu Tarihten 2004 Yılına Kadar İcra Ettiği Formların Dağılım Çizelgesi 

Toplamda Formlara Göre Dağılımı Eser sayısı % 
Ağır Semai    16 0,93 
Ayin          12 0,7 
Beste        25 1,45 
Divan        1 0,06 
Fantezi      7 0,41 
Gazel         6 0,35 
İlahi         121 7,03 
Kar           5 0,29 
Karçe        3 0,17 
Kar-ı Natık   7 0,41 
Kar-ı Nev     3 0,17 
Kar-ı Suriye 1 0,06 
Kaside        2 0,12 
Köçekce       23 1,34 
Longa         11 0,64 
Marş          18 1,05 
Medhal        2 0,12 
Oynak         1 0,06 
Oyun havası    1 0,06 
Peşrev        120 6,97 
Saz Eseri    1 0,06 
Saz Semaisi   72 4,18 
Sirto        6 0,35 
Şarkı         1056 61,3 
Tevşih        5 0,29 
Türkü         165 9,58 
Uzun hava      1 0,06 
Yürük Semai   30 1,74 
Zeybek        1 0,06 
Toplam 1722 100 

 

 Tablo 2’deki veriler ilk bakışta bütün sonuçları aynı anda görmeyi 

sağlayamadığından tablodaki verilerden hareketle aşağıdaki gibi bir grafik oluşturmak 

mümkündür. (Grafik2 için makam yüzdelerinde %1.00 dan küçük oranlar dikkate 

alınmamıştır, Tablo2 de tüm veriler mevcuttur.)                                                                                              
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Grafik 2.   
EDKTMK’ nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre 

Genel Dağılım Grafiği 

 

  EDKTMK' nun kurulduğu tarihten 2004 yılına kadar icra ettiği 

dönemlerin dağılım çizelgesi elde edilen veriler ve araştırmalar neticesinde incelenmiş 

ve bilgisayar destekli analizi yapılarak aşağıdaki tablo oluşturulmuştur. (Makamsal 

olmayan eserler dikkate alınmamıştır) 

Tablo 3.  
EDKTMK’ nun kurulduğu Tarihten 2004 Yılına Kadar İcra Ettiği Dönemlerin Dağılım Çizelgesi 

Toplamda Dönemlere Dağılımı Eser sayısı % 

Hazırlık-Başlangıç- Oluşma Dönemi                1 0,066 

Ön Klasik Dönem                                29 1,918 

Klasik Dönem                                      41 2,712 

Neoklasik Dönem                                145 9,59 

Anonim                                               286 18,92 

Romantik ve Son Dönem                    1010 66,8 

Toplam 1512 100 

 

 Tablo 3’deki veriler ilk bakışta bütün sonuçları aynı anda görmeyi 

sağlayamadığından tablodaki verilerden hareketle aşağıdaki gibi bir grafik oluşturmak 

mümkündür. 
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Grafik 3.   
K.B.EDKTMK’ nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Dönemlere Göre 

Genel Dağılım Grafiği 
 

B. EDKTMK’ NUN 1992 – 2004 YILINA KADAR YILLARA GÖRE MAKAM – 

FORM – DÖNEM İSTATİSTİKSEL ANALİZİ 

 1. EDKTMK’ nun 1992 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 
 
 EDKTMK 1992 yılı repertuarında büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir. Bu durum Popüler kültür ürünleri ve kitle iletişim 

araçlarının etkilerinin sonuçları olarak karşımıza çıkmaktadır. %14.97 oranında Hüzzam 

makamı başta gelirken  %2.30 oranında Nikriz makamı son sırada yer almıştır. 

Dönemlere göre ise %62.57 ile Romantik ve Son dönem, %3.57 ile Ön Klasik Dönem 

ve %54.54 ile Şarkı Formu tercih edilirken %1.13 ile Karı Natık son sırada yer 

almaktadır. Elde edilen bulgular ışığında Makam, Form ve Dönem analizleri yapılmış 

ve aşağıda grafikleri oluşturulmuştur. 
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Grafik 4.  

EDKTMK’ nun 1992 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 5. 
EDKTMK’ nun 1992 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 6.  
EDKTMK’ nun 1992 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 

 
 

3. EDKTMK’ nun 1993 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 

 
 EDKTMK  1993 yılı repertuarında yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %8.70 oranında Makamsal olmayan başta gelirken  %0.22 

oranında Şehnaz makamı son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %84,5 ile 

Romantik ve Son dönem, %27.80 ile Anonim ve %62.88 ile Şarkı Formu tercih 

edilirken %0.36 ile oynak son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular ışığında 

Makam, Form ve Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri oluşturulmuştur. 
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Grafik 7.  
EDKTMK’ nun 1993 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 

 

 
Grafik 8.  

EDKTMK’ nun 1993 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 9.  

EDKTMK’ nun 1993 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 

 

4. EDKTMK’ nun 1994 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-

Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 

 EDKTMK  1994 yılı repertuarında da yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %16.43 oranında Hicaz makamı başta gelirken  %0.93 

oranında Saba Zemzeme makamı son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %69.81 ile 

Romantik ve Son dönem, %0.47 ile Hazırlık ve Başlangıç Dönemi ve %67.60 ile Şarkı 

Formu tercih edilirken %0.47 ile Sirto son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular 

ışığında Makam, Form ve Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri 

oluşturulmuştur. 
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Grafik 10.  

EDKTMK’ nun 1994 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 11.  

EDKTMK’ nun 1994 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 12.  

EDKTMK’ nun 1994 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 
 

 

5. EDKTMK’ nun 1995 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 

 
 EDKTMK  1995 yılı repertuarında yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %15.44 oranında Hüzzam makamı başta gelirken  %0.38 

oranında Süz-nak makamı son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %66.51 ile 

Romantik ve Son dönem, %1.14 ile Hazırlık ve başlangıç Dönemi ve %59.91 ile Şarkı 

Formu tercih edilirken %0.43 ile Medhal son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular 

ışığında Makam, Form ve Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri 

oluşturulmuştur. 
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Grafik 13.  

EDKTMK’ nun 1995 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 14.  
EDKTMK’ nun 1995 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 15.  
EDKTMK’ nun 1995 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 

  

 6. EDKTMK’ nun 1996 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 
 
 EDKTMK  1996 yılı repertuarında yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %14.00 oranında Nihavent makamı başta gelirken  %0.48 

oranında Buselik makamı son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %72.25 ile 

Romantik ve Son dönem, %0.64 ile Ön Klasik Dönem ve %72.63 ile Şarkı Formu tercih 

edilirken %0.45 ile Sirto son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular ışığında 

Makam, Form ve Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri oluşturulmuştur. 
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Grafik 16.  

EDKTMK’ nun 1996 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 

72,25%

17,41%

8,38%

1,29% 0,64%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

ORANLAR

1
DÖNEMLER

1996 YILI DÖNEMLERE GÖRE DAĞILIMI

Romantik ve Son Dönem    Neoklasik Dönem               Anonim Klasik Dönem                     Ön Klasik Dönem               
 

Grafik 17.  
EDKTMK’ nun 1996 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 18.  
EDKTMK’ nun 1996 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 

 

7. EDKTMK’ nun 1997 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 

 EDKTMK  1997 yılı repertuarında yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %22.26 oranında Nihavent makamı başta gelirken  %0.40 

oranında Şehnazbuselik makamı son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %72.17 ile 

Romantik ve Son dönem, %2.01 ile Ön Klasik Dönem ve %68.42 ile Şarkı Formu tercih 

edilirken %0.40 ile Tevşih son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular ışığında 

Makam, Form ve Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri oluşturulmuştur. 
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Grafik 19.  
EDKTMK’ nun 1997 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 20.  
EDKTMK’ nun 1997 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 21.  

EDKTMK’ nun 1997 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 
 

8. EDKTMK’ nun 1998 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 

 EDKTMK  1998 yılı repertuarında yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %29.62 oranında Uşşak makamı başta gelirken  %3.70 

oranında Makamsal olmayan son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %44.44 ile 

Anonim, %5.95 ile Klasik Dönem ve %37.88 ile Şarkı Formu tercih edilirken %2.70 ile 

Medhal son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular ışığında Makam, Form ve 

Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri oluşturulmuştur. 
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Grafik 22.  

EDKTMK’ nun 1998 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 23.  
EDKTMK’ nun 1998 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 24.  

EDKTMK’ nun 1998 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 
 

9. EDKTMK’ nun 2001 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 

 
 EDKTMK  2001 yılı repertuarında yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %20.75 oranında Hicaz makamı başta gelirken  %1.88 

oranında Makamsal olmayan son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %66.03 ile 

Romantik ve Son dönem, %3.77 ile Neo Klasik Dönem ve %50.94 ile Şarkı Formu 

tercih edilirken %1.88 ile Zeybek son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular 

ışığında Makam, Form ve Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri 

oluşturulmuştur. 
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Grafik 25. 

EDKTMK’ nun 2001 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 26.  
EDKTMK’ nun 2001 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 

 



 50 

50,94%

24,52%

9,43%

5,66%
3,77%

1,88% 1,88% 1,88%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

ORANLAR

1
FORMLAR

2001 YILI FORMLARA GÖRE DAĞILIMI

Şarkı İlahi  Türkü Peşrev   Saz Semaisi          Kaside Longa  Zeybek  
Grafik 27.  

EDKTMK’ nun 2001 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 
 

10. EDKTMK’ nun 2002 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 

 
 EDKTMK  2002 yılı repertuarında yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %21.81 oranında Hisar makamı başta gelirken  %1.81 

oranında Uşşak makamı son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %62.21 ile 

Romantik ve Son dönem, %32.12 Anonim ve  %54.54 ile Şarkı Formu tercih edilirken 

%1.81 ile Uzun Hava son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular ışığında Makam, 

Form ve Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri oluşturulmuştur.  
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Grafik 28.  

EDKTMK’ nun 2002 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 29. 
EDKTMK’ nun 2002 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlere Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 30. 

EDKTMK’ nun 2002 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 
 

11. EDKTMK’ nun 2003 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 

 EDKTMK  2003 yılı repertuarında yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %19.95 oranında Nihavent makamı başta gelirken  %0.72 

oranında Tahir makamı son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %58.62 ile 

Romantik ve Son dönem, %1.37 ile Klasik Dönem ve %61.07 ile Şarkı Formu tercih 

edilirken %0.67 ile Yürük Semai son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular 

ışığında Makam, Form ve Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri 

oluşturulmuştur. 
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Grafik 31. 

EDKTMK’ nun 2003 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 

58,62%

35,17%

2,75% 2,06% 1,37%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

ORANLAR

1
DÖNEMLER

2003 YILI DÖNEMLERE GÖRE DAĞILIMI

Romantik ve Son Dönem    Anonim Ön Klasik Dönem               Neoklasik Dönem               Klasik Dönem                     
 

Grafik 32.  
EDKTMK’ nun 2003 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 33.  

EDKTMK’ nun 2003 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 
  

12. EDKTMK’ nun 2004 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlara-
Dönemlere Ve Formlara Göre İstatistiksel Analizi 

 
 EDKTMK  2004 yılı repertuarında yine büyük ölçüde günümüz de kullanılan 

makamlar tercih edilmiştir.. %52.54 oranında Kürdîlihicazkâr makamı başta gelirken  

%2.54 oranında Segâh makamı son sırada yer almıştır. Dönemlere göre ise %82.35 ile 

Romantik ve Son dönem, %2.54 ile Klasik Dönem ve %70.58 ile Şarkı Formu tercih 

edilirken %2.94 ile Yürük Semai son sırada yer almaktadır. Elde edilen bulgular 

ışığında Makam, Form ve Dönem analizleri yapılmış ve aşağıda grafikleri 

oluşturulmuştur. 
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Grafik 34 

EDKTMK’ nun 2004 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Makamlarına Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 35.  
EDKTMK’ nun 2004 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Dönemlerine Göre Dağılım Grafiği 
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Grafik 36.  

EDKTMK’ nun 2004 Yıllında İcra Ettiği Eserlerin Formlarına Göre Dağılım Grafiği 
 

 Elazığ Devlet Klasik Türk Müziği Korosu’ nun 1992–2004 yılları arasında 
toplamda icra ettiği eserleri formlarına ve makamlarına göre tek tek görebileceğiniz 
dağılım çizelgesi eklerde verilmiştir. Adı geçen dağılım çizelgelerinin kısa başlıkları 
aşağıda listelenmiştir. 
 

EK 1. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Gazel 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 2. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Ayin 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 3. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin İlahi 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 4. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Ağır Semai 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
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EK 5. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Beste 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 6. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Fantazi 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 7. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Kar 

Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 

 

EK 8. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Karçe 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 9. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Kar-ı Natık 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 10. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Kar-ı 
Suriye Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 11. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Kaside 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 12. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Köçekce 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 13. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Longa 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 14. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Marş 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
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EK 15. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Medhal 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 16. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Oynak 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 17. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Oyun 
Havası Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 18. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Peşrev 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 19. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Saz Semaisi 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 20. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Sirto 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 21. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Şarkı 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 22. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Tevşih 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 23. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Türkü 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 24. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Yürük 
Semai Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
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EK 25. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Zeybek 
Formuna Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 26. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Acemaşiran 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 27. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Acem 
Kürdi Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 28. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Bayati 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 29. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin 
Bayatiaraban Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 30. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Buselik 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 
 
EK 31. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Dügâh 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 32. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Evç 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 33. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Evcara 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 34. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Ferahfeza 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
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EK 35. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Ferahnak 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 36. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Gerdaniye 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 37. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hicaz 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 38. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hicazkâr 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 39. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hisar 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 
 
EK 40. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin 
Hisarbuselik Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 41. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hüseyni 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 42. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hüzzam 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 43. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Isfahan 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
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EK 44. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Karcığar 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 45. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin 
Kürdîlihicazkâr Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 46. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Mahur 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 47. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Makamı 
Belli Olmayanlara Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 48. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Muhayyer 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 49. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin 
Muhayyerkürdî Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 50. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Neva 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 51. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Nihavend 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 52. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Nikriz 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 53. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Nişaburek 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 



 62 

EK 54. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Rast 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 55. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Saba 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 56. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin 
Sabazemzeme Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 
EK 57. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Segâh 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 58. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin 
Sultanîyegâh Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 

EK 59. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Suzidil 
Makamına Göre Dağılımı Çizelgesi 
 

EK 60. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Suzinak 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 
EK 61. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Şedaraban 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 
EK 62. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Şehnaz 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 
EK 63. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin 
Şehnazbuselik Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 
EK 64. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Şevkefza 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
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EK 65. 
EDKTMK’ nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Tahir 
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
 
EK 66. 
EDKTMK’nun 1992–2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Suzidil  
Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
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SONUÇ VE ÖNERİLER 

İnsan sesi ve korolar, bilinen en etkin anlatım ve seslenebilme gücüne sahip 

topluluklardır. Korolar toplum, müzik sevgi ve kültürünü, o ulusun ana diline en uygun 

düşen söyleme biçiminin doğmasını, gelişmesini, gelenekselleşmesini sağlarlar. Bilindiği 

gibi müzik, en güçlü sosyal bağlardan biridir. Türküler ve şarkılar bir milletin fertlerini ve 

eski kuşaklarını birbirine bağlayan, dolayısıyla bir milletin bütünlüğünü, kültürünü bir 

başka anlamda bir toplumun ayakta kalmasını sağlayan en önemi unsurdur. Korolar da 

bu işlevleri sağlayan en önemli kurumlardır. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü’ne bağlı Elazığ 

Devlet Klâsik Türk Müziği Korosu’nun KTB ile GSGM’nün görevleri arasında 

belirtilen hususlara, bu çalışmada yapılan istatistiksel analiz ve kaynak tarama sonucu 

yeterli derecede rastlanamamıştır.  

Elazığ Devlet Klâsik Türk Müziği Korosu’nun 13 yıllık repertuarı içerisinde 

Türk müziğinin klâsik dönemine ait sadece % 2.71 oranında eser icra etmiş olması, 

bunun yanında son döneme ait günümüz eserlerinin % 66,8 lik bir orana sahip olması 

koronun klâsikliği ile tezat bir durum oluşturmaktadır. Ayrıca, Türk müziğinin Mevlevî 

ayinlerinden sonra en büyük formu olan ve klâsik takımın ilk ve en büyük sözlü eseri 

olan Kâr formunun, koronun 13 yıllık repertuarı içinde  % 0.29’ luk bir orana sahip 

olması, ancak şarkı formunun % 61,3 ’lük bir oranla defalarca icra edilmiş olması; 

klâsik bir koronun hangi formlara daha fazla önem verdiğini açık şekilde ortaya 

koymaktadır.  

Beste Isfahan, Rehavi, Huzi, Lale-gül, Maye, Arazbar, Nühüft, Rahat-ül-Ervah, 

Saba-buselik, Tarz-ı Nevin, Beste-Nigar, Sipihr, Zirefkend, Yegâh vb. makamların 13 

yıl boyunca hiçbirine yer verilmemiş olması dikkat çekicidir. Buna karşılık Nihavend, 

Hicaz, Hüzzam, Mahur ve Kürdîlihicazkâr gibi makamları neredeyse sürekli olarak 

bütün konserlerinde tercih etmişlerdir. Bu makamlarda bestelenen şarkı formunu 

konserlerde yine defalarca icra edilmiştir. 

Bu koronun sanatçıları halka değerli eserler sunmakla görevlendirilmişlerdir. 

İlgili birimlerin oluşturacağı ve tüm otoriteler tarafından yetkin görülen kişilerden 
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oluşan bir kurul kurulmalı ve Türkiye’deki tüm koroların icra ettiği repertuarının tekrar 

gözden geçirilmesi ve ela alınması gerekmektedir. Ayrıca konserlerde icra edilmek 

üzere seçilen repertuar için ‘halk bunu istiyor’ mazeretiyle hareket edilmemelidir. 

Korolarda bulunan ensturumanlar incelenmeli, Klasik bir koroda bulunması 

gereken ensturumanların neler olacağı belirlenmelidir. İlgili Bakanlık tarafından kısa 

zamanda bütün ses ve saz sanatçılarının tekrar hizmet içi eğitime tabi tutulması 

tarafımızca uyundur. 

İncelememizde karşımıza çıkan sorunların Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 

alacağı kararlar sayesinde kısa zamanda çözülebileceğini ümit ediyor, toplumumuzun 

ilerlemesinin kültürümüzün doğru anlaşılmasıyla mümkün olabileceğini düşünüyoruz. 
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EK 1. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Gazel Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hüzzam Gazel Fuzuli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Gazel Münir Nurettin 
Selçuk 

Elazığ Naci Sönmez 1993  Gazel  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Gazel  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Gazel  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Uşşak Gazel  

 

EK 2. 
 EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Ayin Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Ayin Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Ayin Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Ayin Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Ferahfeza Ayin Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Ayin Dede Efendi 

Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Ayin Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Ayin Derviş Kuçek Mustafa Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Ayin Derviş Kuçek Mustafa Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Ayin Derviş Kuçek Mustafa Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Ayin Derviş Kuçek Mustafa Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hicaz Ayin Mevlana  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran Ayin Mevlana  

 

EK 3.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin İlahi Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Şehnazbuselik İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 şehnaz  İlahi Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Şehnazbuselik İlahi Yunus Emre 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Yunus Emre 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Yunus Emre 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Erzurumlu İsmail Hakkı Hz. 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Sefer Dal 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Yunus Emre 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Uşşak İlahi Yunus Emre 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Uşşak İlahi Kenan Rifai 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam İlahi Hafız Yusuf Altun 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh İlahi Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh İlahi Anonim 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh İlahi Amir Ateş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh İlahi Zekai Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh İlahi Ebul Hamis 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Segâh İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam İlahi Nayi Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Segâh İlahi Amir Ateş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Segâh İlahi Ebul Hamis 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi İzzeddin Hümayi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Cinuçen Tanrıkorur 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Hüsnü Sarıer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Derviş Ali Şirügan Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Şeyh Mesut Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Muzaffer Özak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc İlahi İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran İlahi La Edri 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran İlahi  

Elazığ M. Celil 1995 Hüseyni İlahi Doğan Ergin 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Hüseyni İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni İlahi Muhibbiyül Cerrahi Sefer Dal 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni İlahi Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak İlahi Kenan Rifai 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Suznak İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Saba İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyer  İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnaz İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnaz İlahi Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnazbuselik İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi Hüsnü Sarıer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Şehnaz İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Şehnaz İlahi Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Şehnazbuselik İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüzzam İlahi Nayi Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak İlahi Süleyman Erguner 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak İlahi Kenan Rıfai 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Acemaşiran İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi Doğan Ergin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi  

Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh İlahi Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh İlahi Amir Ateş 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh İlahi Süleyman Erguner 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh İlahi Zekai Zade Hafız Ahmed 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh İlahi Ahmet Hatiboğlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast İlahi Tahir Karagöz 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast İlahi Yaşar Güvenç 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Mahur İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast İlahi Hacı Tahsine Hanım 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Mahur İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Muhayyerkürdî İlahi Sultan Üçüncü Murat 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicazkâr İlahi İzzeddin Hümayi 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz İlahi Mircan Özel 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz İlahi Amir Ateş 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz İlahi Ahmet Hatiboğlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Saba İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Uşşak İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Neva İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam İlahi Ahmet Hatiboğlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Uşşak İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Uşşak İlahi Ahmet Hatiboğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1991 Uşşak İlahi  Yunus Emre 
Elazığ Naci Sönmez 1991 Uşşak İlahi  Yunus Emre 
Elazığ Naci Sönmez 1991 Hicaz İlahi  Yunus Emre 
Elazığ Naci Sönmez 1991 Hicaz İlahi  Yunus Emre 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Segâh İlahi   
Elazığ Naci Sönmez 1992 Segâh İlahi   
Elazığ Naci Sönmez 1992 Nikriz İlahi  Kenan Rifai 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Nikriz İlahi  Kemal Batanay 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  Hz. Hüdai 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  İzzeddin Hümayi 
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Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  Selahattin Demirtaş 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Nihavend İlahi  Yeniköylü Hadi Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Nihavend İlahi  Hüseyin Sebilci 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Nikriz İlahi  Kenan Rifai 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Nikriz İlahi  Kemal Batanay 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  Hz. Hüdai 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  İzzeddin Hümayi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  Selahattin Demirtaş 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Nihavend İlahi  Yeniköylü Hadi Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Segâh İlahi   
Elazığ Naci Sönmez 1992 Nihavend İlahi  Hüseyin Sebilci 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh İlahi   

 

EK 4.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Ağır Semai Formuna 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Koro 
Adı 

Koro Şefi Yıl Makam Form Bestekar 

Elazığ Naci Sönmez 1992 Sultanıyegah Ağırsemai Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Sultanıyegah Ağırsemai Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1992 Hicaz Ağırsemai Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Suzidil Ağırsemai Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Suzidil Ağırsemai Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Nişaburek Ağırsemai Enfi Hasan Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Şehnaz Ağırsemai Nazım Yahya Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Ağırsemai Zekai Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Ağırsemai İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Ağırsemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Ağırsemai Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Ağırsemai Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Ağırsemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Ağırsemai Dede Efendi 

Elazığ Hakan Çetinay 2002 Bayati Ağırsemai Tabi Mustafa Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hisar Ağırsemai Itri 

 

EK 5.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Beste Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1992 Hicaz Beste Abdülhalim Ağa 

Elazığ Hakan Çetinay 2003 Rast Beste Abdülkadir-i Meragi 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Beste Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ Naci Sönmez 1992 Sultanıyegah Beste Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Sultanıyegah Beste Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Sultanıyegah Beste Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Sultanıyegah Beste Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Ferahfeza Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Beste Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Nişaburek Beste Enfi Hasan Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Beste Enfi Hasan Ağa 

Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hisar Beste Itri 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Acemkürdi Beste İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Beste Mustafa Nafiz Irmak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Suzidil Beste Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Suzidil Beste Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Suzidil Beste Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Suzidil Beste Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Beste Zekai Dede 

Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Beste Zekai Dede 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Beste Zekai Dede 

 

EK 6.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Fantazi Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Fantezi Ali Ulvi Baradan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Fantezi Ali Ulvi Baradan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Fantezi Ali Ulvi Baradan 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Nihavend Fantezi Hasan Esen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Nihavend Fantezi Hasan Esen 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Uşşak Fantezi Vecdi Bingöl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Uşşak Fantezi Vecdi Bingöl 
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EK 7.  

EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Kar Formuna Göre 
Dağılım Çizelgesi 

Elazığ Hakan Çetinay 2003 Rast Kar Abdülkadir-i Meragi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Dügah Kar  Hacı Faik Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Kar  Itri 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Kar  Itri 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Kar  Itri 

 

EK 8.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Karçe Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Rast Karçe Ahmet Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Rast Karçe Ahmet Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Rast Karçe Ahmet Paşa 

 

EK 9.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Kar-ı Natık Formuna 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Rast Kar-ı Natık Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Rast Kar-ı Natık Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Kar-ı Natık Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Kar-ı Natık Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Kar-ı Natık Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Kar-ı Natık Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Kar-ı Natık Dede Efendi 

 

EK 10.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Kar-ı Suriye Formuna 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Kar-ı Suriyye Dede Efendi 

 

EK 11.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Kaside Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997  Kaside  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001  Kaside  

 

EK 12.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Köçekce Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Gerdaniye  Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Gerdaniye  Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Gerdaniye  Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Gerdaniye  Köçekçe  

 

EK 13.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Longa Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Nihavend Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ Hakan Çetinay 2004 Kürdîlihicazkâr Longa Kemani Sebuh 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Şehnaz Longa Santuri Ethem Efendi 

Elazığ Hakan Çetinay 2001 Nikriz Longa Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Nikriz Longa Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Nikriz Longa Tanburi Cemil Bey 
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EK 14.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Marş Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Mahur Marş Yahya Kemal Beyatlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Marş Mozart 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Marş Mustafa Karaağaç 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Marş İzzetin Elçioğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Marş Cemal Reşit Rey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Marş Cevdet Çetiner 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Mahur Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Marş İzzettin Elçioğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Marş Mustafa Karaağaç 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Marş Cemal Reşit Rey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Marş Cevdet Çetiner 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Marş Münir Nurettin Selçuk 

 

EK 15.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Medhal Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Uşşak Medhal Aleaddin Yavaşca 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Rast Medhal Refik Fersan 

 

EK 16. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Oynak Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Karcığar Oynak Ethem Efendi 
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EK 17.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Oyun Havası Formuna 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2003 Hüseyni Oyunhavası Hüseyin Sadettin Arel 

 

EK 18. 
 EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Peşrev Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Peşrev Ziya Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Peşrev Refik Fersan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Peşrev Refik Fersan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Peşrev Ziya Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Peşrev Ziya Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Peşrev Refik Fersan 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Nişaburek Peşrev Seyyid Ahmet Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Suzidil Peşrev Fahri Kopuz 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüzzam Peşrev Udi Nevres Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Sultanıyegah Peşrev Sadi Işılay 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Sultanıyegah Peşrev Sadi Işılay 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Sultanıyegah Peşrev Sadi Işılay 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Hicaz Peşrev Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Kürdîlihicazkâr Peşrev Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Kürdîlihicazkâr Peşrev Suphi Ziya Özbekkan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Kürdîlihicazkâr Peşrev Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Kürdîlihicazkâr Peşrev Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Peşrev Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Peşrev Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Peşrev Kaptanızade Ali Rıza Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Uşşak Peşrev Rakım Erkutlu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Uşşak Peşrev Suphi Ziya Özbekkan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Uşşak Peşrev Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Kaptanızade Ali Rıza Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Hicaz Peşrev Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Peşrev Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Peşrev Kaptanızade Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Peşrev Sadettin Kaynak 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Kürdîlihicazkâr Peşrev Suphi Ziya Özbekkan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Kürdîlihicazkâr Peşrev Suphi Ziya Özbekkan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Kürdîlihicazkâr Peşrev Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Kürdîlihicazkâr Peşrev Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Peşrev Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Peşrev Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Peşrev Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Peşrev Tanburi Ali Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Peşrev Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Peşrev Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Peşrev Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Peşrev Tanburi Ali Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Peşrev Tanburi Ali Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993  Peşrev Teoman Alpay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hisarbuselik Peşrev Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hisarbuselik Peşrev Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hisarbuselik Peşrev Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Şehnazbuselik Peşrev Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Şehnazbuselik Peşrev Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Sabazemzeme Peşrev Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Saba  Peşrev Şakir Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Saba Peşrev Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Nihavend Peşrev Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Nihavend Peşrev Sadettin Kaynak 
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Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Zekai Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Cevdet Çağla 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Arif Sami Toker 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Muhayyer  Peşrev Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Muhayyer Peşrev Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Peşrev Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Zekai Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Cevdet Çağla 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Arif Sami Toker 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Muhayyer  Peşrev Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Muhayyer Peşrev Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Peşrev Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Muhayyer  Peşrev Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Muhayyer Peşrev Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Peşrev Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Zekai Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Cevdet Çağla 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Arif Sami Toker 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nihavend Peşrev Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Peşrev Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Peşrev Zekai Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Peşrev Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Peşrev Sadettin Kaynak 
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Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Peşrev Tanburi Mustafa Çavuş 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Şevkefza Peşrev Cevdet Çağla 

 

EK 19.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Saz Semaisi Formuna 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Şevkefza Sazsemaisi Mustafa Nafiz Irmak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Rast Sazsemaisi Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Mahur Sazsemaisi Sadi Hoşses 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Mahur Sazsemaisi Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Suznak Sazsemaisi Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Suznak Sazsemaisi Manyasizade Refik Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Suznak Sazsemaisi Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Sazsemaisi Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Sazsemaisi Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Sazsemaisi Çorlulu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Suznak Sazsemaisi Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Suznak Sazsemaisi Manyasizade Refik Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Suznak Sazsemaisi Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Sazsemaisi Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Sazsemaisi Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Sazsemaisi Çorlulu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Sazsemaisi Mustafa Nafiz Irmak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Sazsemaisi Şekip Ayhan Özışık 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Sazsemaisi Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Sazsemaisi Suphi Ziya Özbekkan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Zekai Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Tanburi Mustafa Çavuş 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Zekai Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Neva Sazsemaisi Tanburi Mustafa Çavuş 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Sazsemaisi Mustafa Nafiz Irmak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Sazsemaisi Şekip Ayhan Özışık 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Sazsemaisi Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Nikriz Sazsemaisi Suphi Ziya Özbekkan 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Suznak Sazsemaisi Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Suznak Sazsemaisi Manyasizade Refik Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Suznak Sazsemaisi Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Sazsemaisi Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Sazsemaisi Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Sazsemaisi Çorlulu 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Nişaburek Sazsemaisi Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Nişaburek Sazsemaisi Cevdet Çağla 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Nişaburek Sazsemaisi Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Segâh Sazsemaisi Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Segâh Sazsemaisi Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Segâh Sazsemaisi Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Muhayyerkürdî Sazsemaisi Nikoğos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Muhayyerkürdî Sazsemaisi Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Muhayyerkürdî Sazsemaisi Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Sazsemaisi Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Sazsemaisi Hristaki 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Sazsemaisi Asdik Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Sazsemaisi Selanikli Ahmet Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Sazsemaisi Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Sazsemaisi Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni Sazsemaisi Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni Sazsemaisi Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni Sazsemaisi Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicazkâr Sazsemaisi Ahmet Mithat Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicazkâr Sazsemaisi Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicazkâr Sazsemaisi Sadettin Kaynak 

Elazığ Naci Sönmez 1993  Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Sazsemaisi  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Sazsemaisi  

 

EK 20.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Sirto Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Sirto  
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Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Sirto  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Sirto  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Sirto  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Sirto  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Sirto  

 

EK 21. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Şarkı Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Şarkı Turhan Toper 
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Şarkı Turhan Toper 
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Şarkı Turhan Toper 
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Şarkı  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Suzidil Şarkı Udi Nevres Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Şarkı  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Suzidil Şarkı Tanburi Ali Efendi 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Dügah Şarkı Şeyhülislam Esad Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Nişaburek Şarkı Kassam Zade 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Şehnaz Şarkı Nazım Yahya Efendi 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Zekai Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Mevlana  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Mustafa Nafiz Irmak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Zekai Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Uşşak Şarkı Vecdi Bingöl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Fuzuli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı Amir Ateş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı Anonim 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı Ebul Hamis 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Hafız Yusuf Altun 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı Zekai Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Dügah Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Ahmet Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Gerdaniye  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Mahur Şarkı Yahya Kemal Beyatlı 

Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Veli Dede 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Dügah Şarkı Neyzen Yusuf Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı İsmail Hakkı Bey 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Neyzen Aziz Dede 

Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Nihavend Şarkı Refik Fersan 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Saba Şarkı Neyzen Aziz Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Evcara Şarkı Dilhayat Kalfa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Hasib Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Yalçın Tura 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Yalçın Tura 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Kemal Niyazi Seyhun 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Nuri Halil Poyraz 

Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Şekerci Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Şerif İçli 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Bimen Şen 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Mısırlı İbrahim efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Yesari Asım Arsoy 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Şevki Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Cevdet Çağla 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Refik Fersan 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Muhayyer Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Muhayyer Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Muhayyer Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Uşşak Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Uşşak Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Nuri Halil Poyraz 

Elazığ M. Celil 1994 Karcığar Şarkı Selahattin Pınar 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Karcığar Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Giriftzen Asım Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Muhlis Sabahattin Ezgi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Suzinak Şarkı Emin Ongan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 suzinak Şarkı Muzaffer İlkar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Suzinak Şarkı Muzaffer İlkar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemaşiran Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemaşiran Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemaşiran Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Kaptanızade Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Ekrem Güyer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Muhlis Sabahattin Ezgi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Şeyh Ethem Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Tanburi Faize Ergün 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Saba Şarkı Aleko Bacanos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Saba Şarkı Suphi Ziya Özbekkan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Saba Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Sabazemzeme Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Saba Şarkı Şakir Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Saba Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Selahattin İnal 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hisarbuselik Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Şehnazbuselik Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Şehnazbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Şehnaz Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Şehnaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Yahya Kemal Beyatlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Ümit Yaşar Oğuzcan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Vecdi Bingöl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Mahur Şarkı Cahit Sıtkı Tarancı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Sultanıyegah Şarkı İsmet Bozdağ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Sultanıyegah Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Uşşak Şarkı Yahya Kemal Beyatlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Sultan Birinci Murat 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Vecdi Bingöl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Yahya Kemal Beyatlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Faruk Nafiz Çamlıbel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Ümit Yaşar Oğuzcan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Hayri Mumcu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Necdet Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Behçet Kemal Çağlar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Nedim 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Yahya Kemal Beyatlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Çorlulu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Muhlis Sabahattin Ezgi 

Elazığ M. Celil 1994 Hüzzam Şarkı Zekai Dede 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hüzzam Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı Hayri Yenigün 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Fehmi Tokay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Rahmi Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Lavtacı Hıristo 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Udi Şekip Memduh 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Fehmi Tokay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Dede Efendi 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Rahmi Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Lavtacı Hıristo 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Udi Şekip Memduh 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Nikoğos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Nikoğos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Kemani Serkis 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Faruk Kayacıklı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Ekrem Güyer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Erdoğan Yıldızel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Adem Şahin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Kaptanızade Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Asdik Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Kürdîlihicazkâr Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Şevkefza Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Şevkefza Şarkı Mustafa Nafiz Irmak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nikriz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Nikriz Şarkı Selahattin İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Şarkı  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hİcaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Osman Pehlivan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Nimet Hanım 

Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Rast Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Zekai Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Şarkı Hafız Post 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran Şarkı Mevlana  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Şarkı Enfi Hasan Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Segâh Şarkı Amir Ateş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Cinuçen Tanrıkorur 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Derviş Ali Şirügan Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı Doğan Ergin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Segâh Şarkı Ebul Hamis 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Hüsnü Sarıer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı İzzeddin Hümayi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı Kenan Rifai 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran Şarkı La Edri 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı Muhibbiyül Cerrahi Sefer Dal 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Muzaffer Özak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Nayi Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Şeyh Mesut Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Segâh Şarkı  

Elazığ M. Celil 1995 Evc Şarkı  
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Acemaşiran Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Rast Şarkı Ahmet Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Gerdaniye  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Gerdaniye  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Gerdaniye  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı Mozart 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı Mustafa Karaağaç 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı İzzetin Elçioğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı Cemal Reşit Rey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı Cevdet Çetiner 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Rast Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran Şarkı Salih Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Şarkı Tanburi Osman Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Seyfettin Osmanoğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Kanuni Mehmet Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Tanburi Osman Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Şarkı Seyyid Ahmet Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Tanburi Osman Bey 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Şedaraban Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Şedaraban Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Hasib Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Tanburi Cemil Özba 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Şarkı Ziya Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Şarkı İsak Varon 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Udi Hasan Sabri Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Rahmi Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Rast Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı Giriftzen Asım Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Sabazemzeme Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 1995 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Leon Hancıyan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Eyyubi Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı Emin Ongan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı Yıldırım Gürses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Şarkı Nafiz Girgin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Şarkı Gazi Ayhan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Ali Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bekir Sıtkı Sezgin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Avni Anıl 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Erol Sayan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Fahri Kayahan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hisarbuselik Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Şehnazbuselik Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Şehnazbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Şehnaz  Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Şehnaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Suznak Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Uşşak Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 1995 Hicaz Şarkı Münir Nurettin Selçuk 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Hicaz Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Şehnaz Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Sultanıyegah Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Sultanıyegah Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Segâh Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Medeni Aziz Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Nikoğos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Üçüncü Selim 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Nevzat Akay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Tanburi Faize Ergün 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Saba  Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Saba Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Saba Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Giriftzen Asım Bey 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Muhlis Sabahattin Ezgi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı İsmail Hakkı Nebioğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Muzaffer İlkar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Şeyh Ethem Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı Zeki Duygulu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer  Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Musullu Hafız Osman 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Mustafa Nafiz Irmak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 1995 Hüzzam Şarkı Sadi Işılay 



 97 

Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Hüzzam Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Kırımlı Neşet Molla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Rakım Erkutlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hİcaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Segâh Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Şarkı Ziya Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Şarkı Kassam Zade 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Rast Şarkı Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Şarkı Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Uşşak Şarkı Vecdi Bingöl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Suznak Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Saba Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyer  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Hüsnü Sarıer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnazbuselik Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Rast Şarkı Ahmet Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 1996 Gerdaniye  Şarkı Dede Efendi 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Gerdaniye  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnaz Şarkı Santuri Ethem Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Şarkı İzzettin Elçioğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Şarkı Mustafa Karaağaç 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Şarkı Cemal Reşit Rey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Şarkı Cevdet Çetiner 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Zeki Mehmet Ağa 

Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Refik Fersan 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend Şarkı Tanburi Osman Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Giriftzen Asım Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Hüseyni Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ  1996 Nikriz Şarkı Refik Fersan 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Ferahfeza Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ  1996 Nikriz Şarkı Refik Fersan 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Muhayyer  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyer  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Hırant Kenkioğlu 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Lemi Atlı 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Erdoğan Yıldızel 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Muzaffer İlkar 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı İbrahim efendi 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Fehmi Tokay 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Anonim 
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Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Nikoğos 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Zeki Duygulu 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Nuri Halil Poyraz 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Acemaşiran Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüzzam Şarkı Bekir Sıtkı Sezgin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüzzam Şarkı Zeki Müren 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Erdoğan Yıldızel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Udi Arşak efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Artaki Candan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Fehmi Tokay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Faiz Kapancı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Rast Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 1996 Mahur Şarkı Dede Efendi 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Mahur Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Mahur Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahnak Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahnak Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahnak Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyer  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyer  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şehnaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Evcara Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Evcara Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Evc Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sultan Birinci Murat 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Buselik Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Tanburi Faize Ergün 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Şemsettin Ziya Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Dede Efendi 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Rahmi Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Ali Selahi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Şedaraban Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Segâh Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Aleko Bacanos 

Elazığ M. Celil 1996 Hüseyni Şarkı Tanburi Cemil Bey 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Hüseyni Şarkı Hafız Mehmet Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Anonim 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Udi Sami Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Mustafa Sunar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Santuri Ethem Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Saba Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Saba Şarkı Kadri Şençalar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Saba Şarkı Erol Sayan 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı Tanburi Faize Ergün 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı La Edri 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nikriz Şarkı  

Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Udi Abdi Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Hüseyni Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Şarkı Halid Recep Arman 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Şarkı Kenan Güçlütürk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Saba Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Şehnaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni Şarkı Doğan Ergin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni Şarkı Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Kenan Rıfai 

Elazığ M. Celil 1997 Hüzzam Şarkı Nayi Ali Rıza Bey 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Şehnaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Süleyman Erguner 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Şehnazbuselik Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Acemaşiran Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni Şarkı  

Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997  Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Benli Hasan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Sultanıyegah Şarkı Refik Fersan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Benli Hasan Ağa 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Mahur Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Hüseyin Sadettin Arel 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Bayati Şarkı Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Benli Hasan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Benli Hasan Ağa 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Hüzzam Şarkı Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüzzam Şarkı Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüzzam Şarkı Udi Nevres Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Baki Duyarlar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Osman Nihat Akın 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Udi Abdi Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Şekerci Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Tahir Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Çorlulu 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Baki Duyarlar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Osman Nihat Akın 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı İsmail Öktenkaya 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Zekai Tunca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Evcara Şarkı Cinuçen Tanrıkorur 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Zekai Tunca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Acemkürdi Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Selahattin İnal 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni Şarkı Ali Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Şükrü Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Muhayyer  Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Muhayyerkürdî Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Zekai Tunca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 1997 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nihavend Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Bekirof 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Şükrü Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Muhayyer  Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Muhayyerkürdî Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Zekai Tunca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Şükrü Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Aleaddin Yavaşca 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Bekirof 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Şükrü Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Bayati Şarkı Fehmi Tokay 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Şerif İçli 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Semahat Özdenses 
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Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Yesari Asım Arsoy 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Muzaffer İlkar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Bayati Şarkı Fehmi Tokay 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Şerif İçli 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Semahat Özdenses 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Uşşak Şarkı Yesari Asım Arsoy 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nihavend Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Buselik Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Karcığar Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Karcığar Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüzzam Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Kürdîlihicazkâr Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Suznak Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicazkâr Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997  Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Ekrem Güyer 

Elazığ M. Celil 1997 Uşşak Şarkı  
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Uşşak Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Şükrü Tunar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Semahat Özdenses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Zeki Müren 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Uşşak Şarkı Zeki Duygulu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Hüsnü Sarıer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüzzam Şarkı Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ Naci Sönmez 1997  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Muhayyer Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Muhayyer Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Uşşak Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Saba Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Şarkı Zekai Dede 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Fahri Oral 1998  Şarkı Cemal Reşit Rey 
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Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Şarkı Zeki Mehmet Ağa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Şarkı Kampos 
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Şarkı Kampos 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Şarkı Zeki Mehmet Ağa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Fahri Oral 1998 Nihavend Şarkı Erol Sayan 
Elazığ Fahri Oral 1998 Nihavend Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Fahri Oral 1998 Nihavend Şarkı Nuri Halil Poyraz 
Elazığ Fahri Oral 1998 Nihavend Şarkı Tanburi Faize Ergün 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Şarkı Şakir Ağa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Şarkı Artaki Candan 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Tanburi Ali Efendi 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Amir Ateş 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Neveser Kökdeş 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Fahri Oral 1998 Nihavend Şarkı Dramalı Hasan Güler 
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Şarkı Giriftzen Asım Bey 
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Şarkı Giriftzen Asım Bey 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Necdet Varol 
Elazığ Fahri Oral 1998 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Şarkı  
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Şarkı Zekai Dede 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh Şarkı Ahmet Hatiboğlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh Şarkı Amir Ateş 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast Şarkı Hacı Tahsine Hanım 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh Şarkı Süleyman Erguner 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast Şarkı Tahir Karagöz 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast Şarkı Yaşar Güvenç 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh Şarkı Zekai Zade Hafız Ahmed 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Mahur Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Mahur Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001  Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Nikriz Şarkı Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Segâh Şarkı Neyzen Yusuf Paşa 
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Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Refik Fersan 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Nikriz Şarkı Refik Fersan 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Nikriz Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Şarkı Şerif İçli 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicazkâr Şarkı Kemani Tatyos Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Uşşak Şarkı Giriftzen Asım Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Uşşak Şarkı Safiye Ayla 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı Nuri Halil Poyraz 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı Udi Nevres Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı Suphi Ziya Özbekkan 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı Sultan Aziz 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı Ahmet Rasim Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı Hacı Faik Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast Şarkı Şekip Ayhan Özışık 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast Şarkı Rerit Sıdal 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Rast Şarkı Teoman Alpay 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Bimen Şen 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Zeki Arif Ataergin 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Kadri Şençalar 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Hüseyin Mayadağ 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Azmi Tuğrul 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Kadri Şençalar 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Uşşak Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Şarkı Osman Pehlivan 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Bayati Şarkı Tabi Mustafa Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Muhayyer Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Nikriz Şarkı Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Bayati Şarkı Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Neyzen Aziz Dede 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı Lavtacı Andon 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Suznak Şarkı Kemani Tatyos Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Nikriz Şarkı Refik Fersan 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Bayati Şarkı Rakım Erkutlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Bayati Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Bayati Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Bayatiaraban Şarkı Rahmi Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Bayatiaraban Şarkı Sadettin Kaynak 
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Elazığ Hakan Çetinay 2002 Bayatiaraban Şarkı Sadi Hoşses 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Mahur Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Ferit Sıdal 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Baki Duyarlar 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Erol Sayan 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Yıldırım Gürses 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Kadri Şençalar 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin İnal 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Kürdîlihicazkâr Şarkı Baki Duyarlar 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Acemkürdi Şarkı Arif Sami Toker 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı Necip Mirkelamoğlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı İsmail Baha Sürelsan 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Suznak Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Suznak Şarkı Osman Nihat Akın 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Suznak Şarkı Gavsi Baykara 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Suznak Şarkı Zeki Müren 

 

EK 22. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Tevşih Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hüzzam Tevşih Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Tevşih Rakım Erkutlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Tevşih Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Tevşih Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüzzam Tevşih Şeyh Yusuf Efendi 

 

EK 23. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Türkü Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Türkü Anonim 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Türkü Anonim 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Türkü Anonim 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Türkü Anonim 
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
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Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Türkü Turhan Toper 
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Türkü Turhan Toper 
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Türkü Turhan Toper 
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
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Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1994  Türkü  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hİcaz Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Türkü Osman Pehlivan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Segâh Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Türkü Nimet Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Türkü Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hİcaz Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995  Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Türkü  
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Türkü Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Türkü Halid Recep Arman 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996  Türkü Kenan Güçlütürk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Saba Türkü  

Elazığ Naci Sönmez 1997  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997  Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Muhayyer Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Muhayyer Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Uşşak Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Saba Türkü  

Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü Necdet Varol 
Elazığ Fahri Oral 1998 Hüseyni Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hüseyni Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Uşşak Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Uşşak Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Muhayyer Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Türkü Cemil Cankat 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
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Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Uşşak Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Muhayyerkürdî Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüseyni Türkü Anonim 
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003  Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Türkü Refik Fersan 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Kürdîlihicazkâr Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Hüzzam Türkü Anonim 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Hüzzam Türkü Anonim 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Uzunhava  

 

EK 24. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Yürük Semai Formuna 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Sultanıyegah Yürüksemai Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Sultanıyegah Yürüksemai Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Segâh Yürüksemai  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Suzidil Yürüksemai Udi Nevres Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Segâh Yürüksemai  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Suzidil Yürüksemai Tanburi Ali Efendi 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Dügah Yürüksemai Şeyhülislam Esad Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Nişaburek Yürüksemai Kassam Zade 

Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Yürüksemai Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Rast Yürüksemai  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Yürüksemai Zekai Dede 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Yürüksemai Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Rast Yürüksemai Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Segâh Yürüksemai  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Yürüksemai Ziya Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nişaburek Yürüksemai Kassam Zade 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Rast Yürüksemai Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Nihavend Yürüksemai Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Rast Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Sultanıyegah Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Yürüksemai Zekai Dede 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Rast Yürüksemai Hafız Post 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Yürüksemai Zekai Dede 

 

EK 25. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Zeybek Formuna Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2001 Hüseyni Zeybek Osman Pehlivan 

 

EK 26. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Acemaşiran Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  Hz. Hüdai 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  Hz. Hüdai 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  İzzeddin Hümayi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  İzzeddin Hümayi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  Selahattin Demirtaş 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran İlahi  Selahattin Demirtaş 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran Peşrev Tanburi Emin Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran Peşrev Tanburi Emin Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran Sazsemaisi Tanburi Emin Ağa 
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Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemaşiran Sazsemaisi Tanburi Emin Ağa 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Acemaşiran Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemaşiran Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemaşiran Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran Ayin Mevlana  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran İlahi La Edri 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Acemaşiran Peşrev Salih Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Ağırsemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Acemaşiran Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Acemaşiran İlahi  

 

EK 27. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Acem Kürdi Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemkürdi Şarkı Refik Fersan 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemkürdi Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemkürdi Şarkı Faruk Kayacıklı 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemkürdi Şarkı Refik Fersan 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemkürdi Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Acemkürdi Şarkı Faruk Kayacıklı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Acemkürdi Ağırsemai İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Beste İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Peşrev İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Sazsemaisi İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Kaptanızade Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Ekrem Güyer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Nikoğos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Dede Efendi 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Nikoğos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Kemani Serkis 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Faruk Kayacıklı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Şarkı Ekrem Güyer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Acemkürdi Türkü Nimet Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Acemkürdi Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ Hakan Çetinay 2002 Acemkürdi Şarkı Arif Sami Toker 

 

EK 28. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Bayati Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Ayin Derviş Kuçek Mustafa Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Ayin Derviş Kuçek Mustafa Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Ayin Derviş Kuçek Mustafa Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Ayin Derviş Kuçek Mustafa Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Peşrev Nayi Emin Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Peşrev Nayi Emin Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Peşrev Nayi Emin Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayati Peşrev Nayi Emin Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Bayati Peşrev Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Bayati Şarkı Fehmi Tokay 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Bayati Şarkı Fehmi Tokay 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2002 Bayati Ağırsemai Tabi Mustafa Efendi 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Bayati Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Bayati Şarkı Rakım Erkutlu 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Bayati Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Bayati Şarkı Sadettin Kaynak 

 

EK 29. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Bayatiaraban 

Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Bayatiaraban Şarkı Rahmi Bey 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2002 Bayatiaraban Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Bayatiaraban Şarkı Sadi Hoşses 

 

 



 122 

EK 30. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Buselik Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Buselik Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Buselik Şarkı  

 
 

EK 31. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Dügah Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Dügah Kar  Hacı Faik Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Dügah Peşrev Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Dügah Yürüksemai Şeyhülislam Esad Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Dügah Peşrev Neyzen Yusuf Paşa 

 

EK 32. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Evc Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Evc İlahi İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Şarkı İsak Varon 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Türkü Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Evc Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Evc Şarkı Dede Efendi 

 

EK 33. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Evcara Makamına Göre 

Dağılım Çizelesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Evcara Sazsemaisi Dilhayat Kalfa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Evcara Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Evcara Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Evcara Şarkı Cinuçen Tanrıkorur 
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EK 34. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Ferahfeza Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Ferahfeza Ayin Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Ferahfeza Peşrev Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Ferahfeza Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Ağırsemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Sazsemaisi Tanburi Osman Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Leon Hancıyan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Şarkı Eyyubi Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Ferahfeza Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahfeza Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahfeza Şarkı Dede Efendi 

Elazığ Hakan Çetinay 2003 Ferahfeza Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 

 

EK 35. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Ferahnak Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Ferahnak Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahnak Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Ferahnak Şarkı Dede Efendi 

Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Beste Zekai Dede 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Kar-ı Suriyye Dede Efendi 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Peşrev Zeki Mehmet Ağa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Sazsemaisi Zeki Mehmet Ağa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Şarkı Şakir Ağa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Şarkı Artaki Candan 
Elazığ Fahri Oral 1998 Ferahnak Yürüksemai Zekai Dede 
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Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Beste Zekai Dede 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Peşrev Zeki Mehmet Ağa 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Sazsemaisi Şerif Muhiddin Targan 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Şarkı Nikoğos 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Şarkı Artaki Candan 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Ferahnak Yürüksemai Zekai Dede 

 

EK 36. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Gerdaniye Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Gerdaniye Köçekçe  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Gerdaniye  Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Gerdaniye  Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Gerdaniye  Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Gerdaniye  Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Gerdaniye  Köçekçe Dede Efendi 

 

EK 37. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hicaz Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1991 Hicaz İlahi  Yunus Emre 
Elazığ Naci Sönmez 1991 Hicaz İlahi  Yunus Emre 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1992 Hicaz Ağırsemai Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1992 Hicaz Beste Abdülhalim Ağa 

Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Peşrev Veli Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Peşrev Veli Dede 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1992 Hicaz Peşrev Veli Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1992 Hicaz Sazsemaisi Veli Dede 

Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Enderuni Ali Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Enderuni Ali Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Enderuni Ali Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Enderuni Ali Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1992 Hicaz Şarkı Hacı Sadullah Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Peşrev Veli Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Peşrev Veli Dede 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Veli Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Veli Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Peşrev Veli Dede 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Şarkı Kaptanızade Ali Rıza Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Kaptanızade Ali Rıza Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Hicaz Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Şarkı Kaptanızade Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 
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Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Şemsettin Ziya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hicaz Ayin Mevlana  

Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Peşrev Veli Dede 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hicaz Peşrev Neyzen Aziz Dede 

Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Sazsemaisi Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Şekerci Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Şerif İçli 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Bimen Şen 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Mısırlı İbrahim efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Yesari Asım Arsoy 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Şevki Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Şarkı Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hicaz Şarkı Giriftzen Asım Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Muhlis Sabahattin Ezgi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Selahattin İnal 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Yahya Kemal Beyatlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Faruk Nafiz Çamlıbel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Ümit Yaşar Oğuzcan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı  
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Erdoğan Yıldızel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Şarkı Adem Şahin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hİcaz Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicaz Türkü  

Elazığ Naci Sönmez 1994 Hicaz Yürüksemai Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Hicaz İlahi Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Cinuçen Tanrıkorur 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Derviş Ali Şirügan Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Hüsnü Sarıer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi İzzeddin Hümayi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Muzaffer Özak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz İlahi Şeyh Mesut Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Ali Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Erol Sayan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Fahri Kayahan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Giriftzen Asım Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Şarkı Muhlis Sabahattin Ezgi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Tevşih Rakım Erkutlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hicaz Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hİcaz Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi Hüsnü Sarıer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz İlahi  

Elazığ  1996 Hicaz Peşrev Refik Fersan 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Hırant Kenkioğlu 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Lemi Atlı 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Erdoğan Yıldızel 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Muzaffer İlkar 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı İbrahim efendi 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Fehmi Tokay 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Anonim 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Nikoğos 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Zeki Duygulu 
Elazığ  1996 Hicaz Şarkı Nuri Halil Poyraz 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Hicaz Şarkı Erdoğan Yıldızel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hicaz Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi  
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Bekirof 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Bekirof 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Muzaffer İlkar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Ekrem Güyer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hicaz Şarkı Hüsnü Sarıer 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicaz Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hicaz Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Peşrev Refik Fersan 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Bimen Şen 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Zeki Arif Ataergin 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Kadri Şençalar 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Hüseyin Mayadağ 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Azmi Tuğrul 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Kadri Şençalar 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicaz Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Peşrev Neyzen Aziz Dede 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Ferit Sıdal 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Baki Duyarlar 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Erol Sayan 
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Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Yıldırım Gürses 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Kadri Şençalar 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Türkü Cemil Cankat 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hicaz Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz İlahi Ahmet Hatiboğlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz İlahi Amir Ateş 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz İlahi Mircan Özel 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Peşrev Veli Dede 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Peşrev Refik Fersan 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Sirto  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Yusuf Nalkesen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Yusuf Nalkesen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Yusuf Nalkesen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Bimen Şen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Avni Anıl 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Münir Nurettin Selçuk 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Avni Anıl 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Avni Anıl 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Teoman Alpay 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicaz Şarkı Sadettin Kaynak 

 

EK 38. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hicazkâr Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Peşrev Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Peşrev Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Şekerci Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Tahir Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Çorlulu 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Şekerci Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Tahir Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hicazkâr Şarkı Çorlulu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Şarkı Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Şarkı Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Şarkı Çorlulu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Şarkı Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Şarkı Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Şarkı Çorlulu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Şarkı Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Şarkı Numan Ağa 
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Elazığ Naci Sönmez 1993 Hicazkâr Şarkı Çorlulu 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Hicazkâr Şarkı Ahmet Mithat Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicazkâr Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hicazkâr Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Ağırsemai Zekai Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Beste Zekai Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Sazsemaisi Kemal Niyazi Seyhun 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Sirto Nuri Halil Poyraz 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Çorlulu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Şarkı Muhlis Sabahattin Ezgi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Türkü Osman Pehlivan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hicazkâr Yürüksemai Zekai Dede 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Peşrev Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Şekerci Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Tahir Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı Çorlulu 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hicazkâr Şarkı  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Hicazkâr Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hicazkâr Şarkı Kemani Tatyos Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hicazkâr İlahi İzzeddin Hümayi 

 

EK 39. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hisar Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2003 Hisar Ağırsemai Itri 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003 Hisar Beste Itri 
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EK 40. 

EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hisarbuselik Makamına 
Göre Dağılım Çizelgesi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hisarbuselik Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hisarbuselik Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hisarbuselik Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hisarbuselik Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

 

EK 41. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hüseyni Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Peşrev Lavtacı Andon 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Peşrev Lavtacı Andon 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Şarkı Yesari Asım Arsoy 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Şarkı Tanburi Ali Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Şarkı Yesari Asım Arsoy 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Şarkı Tanburi Ali Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Türkü Anonim 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüseyni Türkü Anonim 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Hüseyni İlahi Erzurumlu İsmail Hakkı Hz. 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Sefer Dal 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Yunus Emre 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Yunus Emre 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni İlahi Yunus Emre 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Peşrev Lavtacı Andon 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Peşrev Lavtacı Andon 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Peşrev Lavtacı Andon 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Şarkı Tanburi Ali Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Şarkı Tanburi Ali Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Şarkı Tanburi Ali Efendi 
Elazığ M. Celil 1993 Hüseyni Şarkı Lemi Atlı 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Hüseyni Şarkı Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüseyni Türkü  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Nuri Halil Poyraz 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Sultan Birinci Murat 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüseyni Şarkı Vecdi Bingöl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni İlahi Doğan Ergin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni İlahi Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni İlahi Muhibbiyül Cerrahi Sefer Dal 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı Zeki Duygulu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüseyni Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Peşrev Giriftzen Asım Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Sazeseri Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sultan Birinci Murat 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 1996 Hüseyni Şarkı Yesari Asım Arsoy 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Hüseyni Şarkı Aleko Bacanos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Hafız Mehmet Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Anonim 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüseyni Türkü Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi Doğan Ergin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüseyni Şarkı Ali Şenozan 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüseyni Türkü Sadettin Kaynak 
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Elazığ Fahri Oral 1998 Hüseyni Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Hüseyni Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Şarkı Şerif İçli 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2001 Hüseyni Zeybek Osman Pehlivan 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Peşrev Lavtacı Andon 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı Necip Mirkelamoğlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı İsmail Baha Sürelsan 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Türkü  
Elazığ Hakan Çetinay 2002 Hüseyni Uzunhava  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüseyni Oyunhavası Hüseyin Sadettin Arel 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüseyni Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüseyni Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüseyni Türkü Anonim 

 

EK 42. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Hüzzam Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Ayin Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Ayin Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Peşrev Tanburi Osman Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Peşrev Tanburi Osman Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Sazsemaisi Udi Nevres Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Sazsemaisi Udi Nevres Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Sazsemaisi Udi Nevres Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Sazsemaisi Udi Nevres Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Udi Abdi Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Udi Abdi Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Türkü Anonim 
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Elazığ Naci Sönmez 1992 Hüzzam Türkü Anonim 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Ayin Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Tanburi Osman Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Hüzzam Sazsemaisi Udi Nevres Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Zekai Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Zekai Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Zekai Dede 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1993 Hüzzam Türkü  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1994 Hüzzam Gazel Fuzuli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam İlahi Hafız Yusuf Altun 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Ümit Yaşar Oğuzcan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Vecdi Bingöl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Zekai Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Tevşih Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Hüzzam Tevşih Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Ağırsemai Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam İlahi Nayi Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Peşrev Tanburi Osman Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Sazsemaisi Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Sazsemaisi Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Sazsemaisi Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Sazsemaisi Tanburi Cemil Özba 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bekir Sıtkı Sezgin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Medeni Aziz Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Nikoğos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Üçüncü Selim 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı İsmail Hakkı Nebioğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Musullu Hafız Osman 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Mustafa Nafiz Irmak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 1995 Hüzzam Şarkı Sadi Işılay 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Hüzzam Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Kırımlı Neşet Molla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Tevşih Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Hüzzam Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Hüzzam Şarkı Bekir Sıtkı Sezgin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüzzam Şarkı Zeki Müren 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Udi Abdi Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Hüzzam İlahi Nayi Ali Rıza Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Sazsemaisi Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Sazsemaisi Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Hüzzam Sazsemaisi Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüzzam Sazsemaisi Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüzzam Sazsemaisi Udi Nevres Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Udi Abdi Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Avni Anıl 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Hüzzam Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Hüzzam Şarkı Selahattin Pınar 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Hüzzam Tevşih Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Ayin Dede Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam İlahi Ahmet Hatiboğlu 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam İlahi  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Peşrev Tanburi Osman Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Peşrev Tanburi Osman Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Yusuf Nalkesen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Yusuf Nalkesen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Yusuf Nalkesen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Yusuf Nalkesen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Şerif İçli 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Kemani Tatyos Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Klarnetçi İbrahim Efendi 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Şevki Bey 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı Bimen Şen 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Şarkı  
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Hüzzam Türkü Refik Fersan 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Hüzzam Şarkı Ziya Taşkent 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Hüzzam Şarkı Yılmaz Yüksel 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Hüzzam Şarkı Ziya Taşkent 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Hüzzam Türkü Anonim 
Elazığ Hakan Çetinay 2004 Hüzzam Türkü Anonim 

 

EK 43. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Isfahan Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Isfahan  Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Udi Hasan Sabri Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Rahmi Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Isfahan  Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 
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EK 44. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Karcığar Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1993 Karcığar Oynak Ethem Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Şarkı Hristaki 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Şarkı Asdik Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1993 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Karcığar Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1994 Karcığar Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Peşrev Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Peşrev Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Sazsemaisi Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Sazsemaisi Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Cevdet Çağla 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Karcığar Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Karcığar Şarkı  

Elazığ Hakan Çetinay 2003 Karcığar Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Hakan Çetinay 2003 Karcığar Şarkı Kadri Şençalar 
 

EK 45.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Kürdîlihicazkâr 

Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı İsak Varon 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Türkü Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Ağırsemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Sazsemaisi Tanburi Osman Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Leon Hancıyan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Eyyubi Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Köçekçe  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Ahmet Hatiboğlu 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Ali Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Cinuçen Tanrıkorur 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Derviş Ali Şirügan Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Erol Sayan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Fahri Kayahan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Giriftzen Asım Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Hüsnü Sarıer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi İzzeddin Hümayi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Muhlis Sabahattin Ezgi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Muzaffer Özak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Tevşih Rakım Erkutlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Şeyh Mesut Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Doğan Ergin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Muhibbiyül Cerrahi Sefer Dal 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Zeki Duygulu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Avni Anıl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Bekir Sıtkı Sezgin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Ağırsemai Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı İsmail Hakkı Nebioğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Kırımlı Neşet Molla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Medeni Aziz Efendi 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Mustafa Nafiz Irmak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Musullu Hafız Osman 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr İlahi Nayi Ali Rıza Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Nikoğos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Sazsemaisi Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Sazsemaisi Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Sadi Işılay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Tevşih Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Sazsemaisi Tanburi Cemil Özba 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Peşrev Tanburi Osman Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Sazsemaisi Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Üçüncü Selim 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Rahmi Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Udi Hasan Sabri Bey 

Elazığ M. Celil 1995 Kürdîlihicazkâr Şarkı Cevdet Çağla 



 145 

Mataracı 

 

EK 46.  
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Mahur Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Mahur Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Peşrev Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Peşrev Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Sazsemaisi Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Sazsemaisi Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 1995 Mahur Şarkı Muzaffer İlkar 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Selahattin İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Nafiz Girgin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Gazi Ayhan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Ağırsemai Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Beste Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Peşrev Kanuni Mehmet Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Sazsemaisi Hasib Dede 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Nevzat Akay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Tanburi Faize Ergün 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Şeyh Ethem Efendi 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Yürüksemai Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Beste Enfi Hasan Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Peşrev Tanburi Osman Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Sazsemaisi Seyyid Ahmet Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Ziya Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Yürüksemai Ziya Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Yürüksemai Kassam Zade 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Karçe Ahmet Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Medhal Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Yürüksemai Hafız Post 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Şevki Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Mahur İlahi Amir Ateş 

 

EK 47. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Makamı Belli 

Olmayanlara Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 
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Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yıldırım Gürses 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Baki Duyarlar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Selahattin İnal 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Baki Duyarlar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Mustafa Erses 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Bimen Şen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı İrfan Özbakır 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Dramalı Hasan Güler 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Bimen Şen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Leyla Saz 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Şerif İçli 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 

Elazığ Hakan 2003  Şarkı Kemani Tatyos Efendi 
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Çetinay 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2003  Şarkı Klarnetçi İbrahim Efendi 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Şükrü Tunar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Şevki Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Bimen Şen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Ekrem Güyer 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Şarkı Yıldırım Gürses 
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Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü Anonim 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Türkü Refik Fersan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003  Yürüksemai Hafız Post 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Beste Zekai Dede 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Longa Kemani Sebuh 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Peşrev Zeki Mehmet Ağa 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Peşrev Kemençeci Vasilaki 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Sazsemaisi Şerif Muhiddin Targan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Udi Mehmet 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Lavtacı Hristo 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Baki Duyarlar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Ziya Taşkent 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Yılmaz Yüksel 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Ziya Taşkent 

Elazığ Hakan 2004  Şarkı Dede Efendi 
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Çetinay 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2004  Şarkı Nikoğos 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Artaki Candan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Dede Efendi 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Yıldırım Gürses 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Baki Çallıoğlu 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Udi Mehmet 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Artaki Candan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Bimen Şen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Muzaffer İlkar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Şarkı Hıristaki 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Türkü Anonim 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Türkü Anonim 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2004  Yürüksemai Zekai Dede 

 

EK 48. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Muhayyer Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Muhayyer İlahi Ebul Hamis 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Yürüksemai  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 1995 Muhayyer Şarkı Münir Nurettin Selçuk 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Muhayyer Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Gazel  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Gazel Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer İlahi Kenan Rifai 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Giriftzen Asım Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Emin Ongan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Yıldırım Gürses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Marş Mozart 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Marş Mustafa Karaağaç 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Marş İzzetin Elçioğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Marş Cemal Reşit Rey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Marş Cevdet Çetiner 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyer Türkü  

 

 

 

 



 153 

 

EK 49. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Muhayyerkürdî 

Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1995 Muhayyerkürdî Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyerkürdî Ağırsemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyerkürdî Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyerkürdî Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyerkürdî Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Muhayyerkürdî Yürüksemai Dede Efendi 

 

EK 50. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Neva Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Neva Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 1996 Neva Şarkı Dede Efendi 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Neva Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Köçekçe Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva İlahi Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ  1996 Neva Şarkı Anonim 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Neva İlahi Dede Efendi 

Elazığ  1996 Neva Şarkı Erdoğan Yıldızel 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Neva Şarkı Erdoğan Yıldızel 

Elazığ  1996 Neva Şarkı Fehmi Tokay 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Neva Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Neva Şarkı Hacı Arif Bey 

 

EK 51. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Nihavent Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Hırant Kenkioğlu 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend İlahi Hüsnü Sarıer 

Elazığ  1996 Nihavend Şarkı İbrahim efendi 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Lemi Atlı 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Muzaffer İlkar 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Nikoğos 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Nuri Halil Poyraz 
Elazığ  1996 Nihavend Peşrev Refik Fersan 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
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Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Zeki Duygulu 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Aleko Bacanos 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Anonim 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Peşrev Giriftzen Asım Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hafız Mehmet Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sultan Birinci Murat 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Türkü Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Tanburi Ali Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Sazeseri Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Türkü  
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Bekir Sıtkı Sezgin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1996 Nihavend Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Nihavend Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Nihavend Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Nihavend Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Nihavend Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ Naci Sönmez 1996 Nihavend Şarkı Udi Abdi Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend Şarkı Zeki Müren 

Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Ayin Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Peşrev Zeki Mehmet Ağa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Peşrev Tanburi Osman Bey 

Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ  1996 Nihavend Şarkı Avni Anıl 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend Şarkı Udi Arşak efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Artaki Candan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Fehmi Tokay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Faiz Kapancı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 



 158 

Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ  1996 Nihavend Sazsemaisi Refik Fersan 
Elazığ  1996 Nihavend Sirto Refik Fersan 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend Şarkı Tanburi Faize Ergün 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Refik Fersan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı La Edri 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Karçe Ahmet Paşa 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Kadri Şençalar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Erol Sayan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Ağırsemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Beste Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 1996 Nihavend Peşrev Hacı Arif Bey 
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Mataracı 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1996 Nihavend Şarkı Bimen Şen 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Lemi Atlı 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Udi Sami Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Mustafa Sunar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Santuri Ethem Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Yürüksemai Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Tanburi Faize Ergün 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Şemsettin Ziya Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı İsmail Hakkı Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Rahmi Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Ali Selahi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Denizlioğlu Ali Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend İlahi Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Longa Santuri Ethem Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Şarkı Dede Efendi 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Fantezi Vecdi Bingöl 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Marş İzzettin Elçioğlu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Marş Mustafa Karaağaç 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Marş Cemal Reşit Rey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Marş Cevdet Çetiner 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Türkü Halid Recep Arman 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1996 Nihavend Türkü Kenan Güçlütürk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Peşrev Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Fehmi Tokay 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Fehmi Tokay 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nihavend Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Cinuçen Tanrıkorur 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend İlahi Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nihavend Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Bekirof 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Bekirof 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend İlahi Dede Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Ekrem Güyer 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Hüsnü Sarıer 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Muzaffer İlkar 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nihavend Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Rıfat Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nihavend Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Selahattin Pınar 
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Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nihavend İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Çorlulu 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Latif Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Numan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Şekerci Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı Tahir Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Peşrev Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Şarkı  
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nihavend Şarkı Ali Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend İlahi Doğan Ergin 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nihavend İlahi Hafız Post 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nihavend Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nihavend İlahi  

 

EK 52. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Nikriz Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nikriz İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nikriz İlahi  

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Avni Anıl 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Avni Anıl 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Leyla Saz 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Musa Süreyya Bey 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nikriz İlahi Nayi Ali Rıza Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Sazsemaisi Neyzen Yusuf Paşa 
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Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Sazsemaisi Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Selahattin Pınar 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nikriz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nikriz Tevşih Şeyh Yusuf Efendi 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Udi Abdi Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nikriz Sazsemaisi Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nikriz Sazsemaisi Udi Nevres Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nikriz Sazsemaisi Udi Nevres Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nikriz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nikriz Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nikriz Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Baki Duyarlar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nikriz Şarkı Baki Duyarlar 

 

EK 53. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Nişaburek Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nişaburek Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Şarkı İsmail Öktenkaya 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Nişaburek Şarkı Osman Nihat Akın 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nişaburek Şarkı Osman Nihat Akın 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nişaburek Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Nişaburek Şarkı Selahattin İçli 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Nişaburek Şarkı Zekai Tunca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Şarkı Zekai Tunca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Şarkı Zekai Tunca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Beste Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Marş Münir Nurettin Selçuk 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Marş Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Nişaburek Marş Münir Nurettin Selçuk 

 

EK 54. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Rast Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Rast Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Şükrü Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Şükrü Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Enderuni Hafız Hüsnü Efendi 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Şükrü Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Şükrü Şenozan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Neveser Kökdeş 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Türkü Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Longa Kemani Kevser Hanım 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Peşrev Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Peşrev Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Peşrev Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Peşrev Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Zekai Tunca 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Arif Sami Toker 
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Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Ali Rıfat Çağatay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Nazmi Atlığ 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Şarkı Ali Ulvi Baradan 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Emin Ongan 
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Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Emin Ongan 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Rast Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Rast Yürüksemai Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Kar-ı Natık Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Kar-ı Natık Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Peşrev Benli Hasan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Rast Peşrev Benli Hasan Ağa 

 

 
 
 
 
 
 
 

EK 55. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Saba Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Sazsemaisi Benli Hasan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Sazsemaisi Benli Hasan Ağa 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Şarkı Dede Efendi 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Şarkı Dede Efendi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Saba Türkü  

Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Şarkı Hacı Arif Bey 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Saba Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Saba Şarkı Hacı Arif Bey 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Saba Peşrev Refik Fersan 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Saba Şarkı Cevdet Çağla 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Saba İlahi Dede Efendi 



 167 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Saba İlahi Sadettin Kaynak 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Saba İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Saba İlahi Kenan Rıfai 

 

EK 56. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Sabazemzeme 

Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Sabazemzeme İlahi Süleyman Erguner 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Sabazemzeme İlahi  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Sabazemzeme Şarkı Selahattin İnal 

 
EK 57. 

EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Segâh Makamına Göre 
Dağılım Çizelgesi 

Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Şerif İçli 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Şükrü Tüner 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Semahat Özdenses 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Yesari Asım Arsoy 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Şerif İçli 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Şükrü Tunar 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Semahat Özdenses 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Şarkı Yesari Asım Arsoy 
Elazığ M. Celil 

Mataracı 
1997 Segâh Şarkı  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Şükrü Tunar 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Şerif İçli 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Semahat Özdenses 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Zeki Müren 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Yesari Asım Arsoy 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Şarkı Zeki Duygulu 

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Türkü  

Elazığ M. Celil 
Mataracı 

1997 Segâh Kaside  

Elazığ M. Celil 1997 Segâh Şarkı Lemi Atlı 
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Mataracı 
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Türkü  
Elazığ Naci Sönmez 1997 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Artaki Candan 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Kar-ı Suriyye Dede Efendi 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Şakir Ağa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Beste Zekai Dede 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Yürüksemai Zekai Dede 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Peşrev Zeki Mehmet Ağa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Sazsemaisi Zeki Mehmet Ağa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Sadettin Kaynak 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Erol Sayan 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Aleaddin Yavaşca 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Nuri Halil Poyraz 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Tanburi Faize Ergün 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Dramalı Hasan Güler 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Peşrev Neyzen Yusuf Paşa 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Tanburi Ali Efendi 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Amir Ateş 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Neveser Kökdeş 
Elazığ Fahri Oral 1998 Segâh Şarkı Sadettin Kaynak 

 

EK 58. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Sultaniyegah 

Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Türkü Necdet Varol 
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Peşrev Kampos 
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Peşrev Kampos 
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Şarkı Giriftzen Asım Bey 
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Şarkı Giriftzen Asım Bey 
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Türkü  
Elazığ Fahri Oral 1998 Sultanıyegah Marş Cemal Reşit Rey 
Elazığ Hakan 2001 Sultanıyegah Şarkı Aleaddin Yavaşca 
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Çetinay 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2001 Sultanıyegah Şarkı Azmi Tuğrul 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Bimen Şen 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Hüseyin Mayadağ 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Kadri Şençalar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Kadri Şençalar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Peşrev Refik Fersan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Zeki Arif Ataergin 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Mahmut Celalettin Paşa 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Zeybek Osman Pehlivan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Türkü Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Şerif İçli 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah İlahi  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah İlahi  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Peşrev Tanburi Cemil Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Nuri Halil Poyraz 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Tanburi Cemil Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Udi Nevres Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Suphi Ziya Özbekkan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Sultan Aziz 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Ahmet Rasim Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Hacı Faik Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Şarkı Sadettin Kaynak 
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Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Longa Tanburi Cemil Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Sultanıyegah Sazsemaisi Refik Fersan 

 

EK 59. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Suzidil Makamına Göre 

Dağılımı Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2001 Suzidil Sazsemaisi  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil İlahi Hacı Tahsine Hanım 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil İlahi Tahir Karagöz 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil İlahi Yaşar Güvenç 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil İlahi  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil Şarkı Şekip Ayhan Özışık 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil Şarkı Rerit Sıdal 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil İlahi Ahmet Hatiboğlu 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil İlahi Amir Ateş 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil İlahi Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil İlahi Süleyman Erguner 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzidil İlahi Zekai Zade Hafız Ahmed 

 

EK 60. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Suzinak Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2001 Suzinak İlahi  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 suzinak İlahi  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suzinak Peşrev Neyzen Yusuf Paşa 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suznak Şarkı Giriftzen Asım Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suznak Şarkı Safiye Ayla 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2001 Suznak Türkü  

Elazığ Hakan 2001 Suznak Kaside  
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Çetinay 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2002 Suznak Şarkı Arif Sami Toker 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Ağırsemai Tabi Mustafa Efendi 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Peşrev Seyfettin Osmanoğlu 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Rakım Erkutlu 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Rahmi Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Sadi Hoşses 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Baki Duyarlar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Türkü Cemil Cankat 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Erol Sayan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Suznak Şarkı Ferit Sıdal 

 

EK 61. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Şedaraban Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2002 Şedaraban Şarkı Kadri Şençalar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Peşrev Neyzen Aziz Dede 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Şarkı Şükrü Tunar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Şarkı Yıldırım Gürses 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Şarkı İsmail Baha Sürelsan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Peşrev Lavtacı Andon 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Şarkı Necip Mirkelamoğlu 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan 2002 Şedaraban Şarkı Sadettin Kaynak 
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Çetinay 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2002 Şedaraban Şarkı Selahattin İçli 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şedaraban Türkü  

 

EK 62. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Şehnaz Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2002 Şehnaz Uzunhava  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Şarkı Baki Duyarlar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Şarkı Selahattin İçli 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Şarkı Selahattin İçli 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Şarkı Selahattin İnal 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Şarkı Selahattin İçli 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Divan  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Longa Tanburi Cemil Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Sazsemaisi Refik Fersan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Peşrev Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Şarkı Emin Ongan 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 şehnaz Şarkı Osman Nihat Akın 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnaz Şarkı Gavsi Baykara 

 

EK 63. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Şehnazbuselik 

Makamına Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2002 Şehnazbuselik Şarkı Zeki Müren 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnazbuselik Şarkı Ferit Sıdal 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnazbuselik Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnazbuselik Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnazbuselik Türkü  
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Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnazbuselik Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnazbuselik Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnazbuselik Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnazbuselik Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şehnazbuselik Türkü  

 

EK 64. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Şevkefza Makamına 

Göre Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2002 Şevkefza Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şevkefza Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2002 Şevkefza Türkü  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003 Şevkefza Sazsemaisi Tanburi Cemil Bey 

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003 Şevkefza Köçekçe  

 

EK 65. 
EDKTMK’ nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Tahir Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2003 Tahir Köçekçe  

 

EK 66. 
EDKTMK’nun 1992-2004 Yılları Arasında Toplamda İcra Ettiği Eserlerin Suzidil Makamına Göre 

Dağılım Çizelgesi 
Elazığ Hakan 

Çetinay 
2003 Uşşak Köçekçe  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003 Uşşak Köçekçe  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003 Uşşak Köçekçe  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003 Uşşak Köçekçe  

Elazığ Hakan 
Çetinay 

2003 Uşşak Köçekçe  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Köçekçe  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Köçekçe  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Köçekçe  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Köçekçe  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak İlahi Ahmet Hatipoğlu 

Elazığ Hakan Çetin 2003 Uşşak İlahi Amir Ateş 
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ay 
Elazığ Hakan Çetin 

ay 
2003 Uşşak Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Bimen Şen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak İlahi Mircan Özel 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Münir Nurettin Selçuk 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Peşrev Refik Fersan 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Teoman Alpay 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Peşrev Veli Dede 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak İlahi  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Sirto  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak İlahi İzzeddin Hümayi 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Ağırsemai Itri 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Beste Itri 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Tanburi Mustafa Çavuş 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Türkü Anonim 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Oyunhavası Hüseyin Sadettin Arel 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak İlahi Ahmet Hatipoğlu 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Bimen Şen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Bimen Şen 
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Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Ayin Dede Efendi 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Kemani Tatyos Efendi 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Klarnetçi İbrahim Efendi 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Leyla Saz 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Nasibin Mehmet Yürü 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Türkü Refik Fersan 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Selahattin Pınar 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Selanikli Ahmet Efendi 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Şerif İçli 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Şevki Bey 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Şükrü Tunar 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Peşrev Tanburi Osman Bey 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Peşrev Tanburi Osman Bey 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak İlahi  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı  

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Kadri Şençalar 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Sadettin Kaynak 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Aleaddin Yavaşca 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan Çetin 2003 Uşşak Şarkı Avni Anıl 
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ay 
Elazığ Hakan Çetin 

ay 
2003 Uşşak Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Avni Anıl 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Baki Duyarlar 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Peşrev Kemençeci Vasilaki 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Yusuf Nalkesen 

Elazığ Hakan Çetin 
ay 

2003 Uşşak Şarkı Yusuf Nalkesen 

 

 

 

 


